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امیرعبداللهیان:

بر تمامیت ارضی اوکراین تاکید داریم
وزیر امور خارجه ایران اعلام کرد: کمیته مشترک اقتصادی 
ایران و عمان به زودی در تهران برگزار می‌شود. حسین 
امیرعبداللهیان بعدازظهر روز دوشنبه در نشست مطبوعاتی 
مشترک با وزیر خارجه عمان با بیان اینکه گفت‌وگوها و 
مذاکرات سازنده‌ای در جریان دیدار امروز داشتیم، گفت: در این 
دیدار بر اجرای توافقات دو کشور در جریان سفر رئیس‌جمهور 
ایران به عمان و همچنین پادشاه عمان به تهران، تاکید کردیم.

وی گفت: در ۲۲ ماه گذشته حجم تبادلات تجاری ایران و 
عمان بیش از دو و نیم برابر افزایش پیدا کرده و این رکورد 
قابل توجهی است.امیرعبداللهیان تصریح کرد: به منظور 
سرعت بخشیدن به اجرای توافقات صورت گرفته بین دو کشور 
به زودی کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و عمان نیز در 
تهران برگزار می‌شود.وزیر خارجه ایران با اشاره به اهمیت 

گسترش روابط بین کشورهای منطقه گفت: ما معتقدیم روابط 
کشورهای همسایه در منطقه می‌تواند به صورت پیوسته و 
زنجیره‌ای گسترش پیدا کند و این همان چیزی است که منطقه 
ما بیش از گذشته نیازمند آن است و این موضوع می‌تواند ثبات، 
امنیت و پیشرفت پایدار جمعی در منطقه را به همراه داشته 
باشد.وی همچنین با اشاره به سفر چند هفته پیش خود به 
چند کشور حوزه خلیج فارس و پیشنهاد مطرح شده از سوی 
ایران در این سفر در ارتباط با مجمع گفت‌وگو و همکاری‌های 
منطقه‌ای تصریح کرد: امروز در دیدار با وزیر خارجه عمان 
در ارتباط با پیشنهاد ایران درخصوص نشست مشترک هشت 
کشور حوزه خلیج فارس بعلاوه یمن با آقای وزیر خارجه عمان 
گفت‌وگو و تبادل نظر کردیم.امیرعبداللهیان با اشاره به استقبال 
صورت گرفته از سوی کشورهای حاشیه خلیج فارس در مورد 

پیشنهاد ایران جهت تشکیل مجمع گفت‌وگو و همکاری‌های 
منطقه‌ای در بخش دیگری از صحبت‌های خود تصریح کرد: 
روابط تهران و مسقط ممتاز، راهبردی و مستحکم است.این 
دیپلمات عالی‌رتبه جمهوری اسامی ایران با بیان اینکه ما 
از نقش عمان در تسهیل گفت‌وگوهای منطقه‌ای و نزدیک 
کردن دیدگاه‌های کشورهای منطقه به یکدیگر سپاسگزاریم، 
گفت: همچنین از تلاش‌های مقامات عالی‌رتبه عمان برای 
کمک به گفت‌وگوها در مسیر مذاکرات لغو تحریم‌های یکجانبه 
علیه ایران قدردانی می‌کنیم. برادران ما در عمان همواره در 
راستای نزدیک کردن دیدگاه‌ها و به نتیجه رساندن گفت‌وگوها 
برای لغو تحریم‌های یکجانبه علیه ایران تلاش‌های سازنده‌ای 
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یادداشت

اقتصاد

جامعه

آقای سخنگوی دولت  
شما چرا ؟!
هوشنگ صدفی

سرمایه‌گذاری در ایران رونق می‌گیرد؛

 ایران
 مهد سرمایه‌گذاری‌های 

ناشناخته

»تغییرات اساسی« در یک برنامه ۱۸ ساله؛ 

امیدی به روشن شدن 
چراغ  »پزشک خانواده« 

هست؟

دفاع بد دولت از ابطال حکم رئیس سازمان اداری و استخدامی 
هم مزید برعلت شده چون سخنگوی دولت با وجود دانش حقوقی 
بدون توجه به ماده ۴٧ قانون خدمات کشوری؛ برتداوم ریاست 

میثم لطفی اصرار دارد.
خبر شفاف و واضح بود : هیئت عمومی دیوان عدالت اداری؛ حکم 
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور 
را ابطال کرد. در رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری آمده ؛ 
»انتصاب میثم لطیفی به ریاست سازمان اداری و استخدامی کشور 

به‌دلیل عضویت وی در دانشگاه امام صادق)ع( به‌عنوان...

»سرمایه‌گذاران خارجی در حال حاضر بدون نگاه به تحریم‌ها 
در حال برنامه ریزی برای سرمایه‌گذاری در ایران هستند.« 
این جملات بخشی از صحبت‌های دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی کشور است.به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« صاحبنظران و کارشناسان اقتصادی بر این باورند که 
در یک دهه گذشته سرمایه‌گذاری خارجی در ایران روند نزولی 
را طی کرده که به نسبت سال‌های قبل آن حتی به یک 
سوم نیز کاهش یافته است. چراکه به عقیده آنان بدون بهبود 

ناامنی‌های اقتصادی داخلی که کشور با آن گریبانگیر است...

پس از حدود ۱۸ سال از آغاز طرح »پزشک خانواده« در روستاها 
که سعی در ایجاد سهولت و عدالت در دسترسی به خدمات سلامت 
داشت؛ اخیرا وزارت بهداشت و بیمه سلامت ایران خبر از ایجاد »تغییر 
اساسی« در خدمات سطح یک روستائیان، عشایر و ساکنان شهرهای 
با جمعیت کمتر از ۲۰ هزار نفر در سال جاری داده‌اند؛ تغییراتی که 
امید است بتواند عاملی برای تحقق کامل این رویای دیرینه نظام 
سلامت باشد...به گزارش روزنامه ٌ»صبح امروز« و به نقل از ایسنا، بر 
اساس قانون بودجه سال ۱۳۸۴، سازمان بیمه سلامت ایران موظف 
شد تا از آن زمان با صدور دفترچه بیمه سلامت برای تمام ساکنین 

مناطق روستایی، عشایری و شهرهای...

هوای کلانشهر مشهد وارد شرایط خطرناک شد

تعطیلی تاخیری ! 
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گشت‌ارشاد و چند جواب برای یک سوال؟

جنجال یک دستور
چند روز پیش بود که سردار سعید 
منتظرالمهدی،‌ سخنگوی فراجا از 
استقرار گشت‌های خودرویی و پیاده 
پلیس در سراسر کشور با هدف انجام 
مأموریت‌ها و برخورد با افرادی که بر 
هنجارشکنی‌های اجتماعی اصرار دارند، 
خبر داد و گفت: پلیس در پی مطالبات 
مردمی و خواستگاه گروه‌ها و نهاد‌های 
تأکید  اجتماعی و همچنین  مختلف 
ریاست محترم جمهور و  قوه قضائیه 
در چارچوب قانون به منظور بسط و 
گسترش امنیت عمومی و تحکیم بنیان 
خانواده ضمن تقدیر و تشکر از قاطبه 
دختران و بانوان کشور عزیزمان ایران 
که با رعایت هنجار‌های اجتماعی و 
پوشش متعارف بر آرامش روانی جامعه 
کمک می‌کنند، از یوم جاری با استقرار 
گشت‌های خودرویی و پیاده در سراسر 
انجام ماموریت‌های متعدد  کشور ضمن 
پلیسی ناگزیر با آن دسته از کسانی 
که متأسفانه بدون توجه به تبعات و 
عواقب پوششِ خارج از عرف همچنان 
بر هنجارشکنی خود اصرار دارند ضمن 
انذار و تذکر در صورت عدم تمکین از 
دستورات پلیس برخورد قانونی و آنان را 

به دستگاه قضائی معرفی خواهد کرد.
پس از این ماجرا حواشی بازگشت مجدد 
گشت‌‌های امنیت اخلاقی به بحث داغ 
فضای رسانه ای و مجازی تبدیل شد 
و با واکنش های مختلفی را برانگیخت.
قالیباف:  نیروی انتظامی ضابط است و 

نمی‌تواند حکم صادر کرده و یا جایی را 
پلمب کند

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در 
جلسه علنی دیروز مجلس شورای 
اسامی و در پاسخ به تذکر فلاحی 
نماینده همدان درباره لزوم تعیین تکلیف 
لایحه عفاف و حجاب گفت: ما در 
مجلس بحث کردیم که باید همه ابعاد 
فرهنگی، اجتماعی، قضایی و آموزشی 
این لایحه مورد توجه قرار گرفته و 
دستگاه‌های مختلف هم وظایف خود را 

انجام دهند.
وی با بیان اینکه مجلس شورای 
اسامی تصمیم گرفت که لایحه 
عفاف و حجاب به صورت یک فوریتی 
بررسی شود و تمامی ابعاد لایحه عفاف 
و حجاب در کمیسیون‌های حقوقی و 
فرهنگی مورد بررسی قرار می‌گیرد، 
تصریح کرد: درخواست دارم که زودتر 
در کمیسیون‌های مربوطه تعیین تکلیف 
شود و گزارش آن به صحن علنی ارائه 
شود. در صحن علنی هم با استناد به 
تبصره یک ماده ۱۰۰ خارج از نوبت 
بررسی می‌شود و قطعا ما قانون ناقص 

تصویب نخواهیم کرد ولی لایحه را 
خارج از نوبت رسیدگی خواهیم کرد.

قالیباف با بیان این‌که نباید موضوعات 
فرهنگی مربوط به لایحه حجاب و 
عفاف در کمیسیون فرهنگی حذف 
شود، گفت: بحث فرهنگی و وظایف 
دستگاه‌ها مهم است؛ درباره این‌که گفته 
می‌شود اختیار به نیروی انتظامی داده 
شود این توضیح لازم است که بگویم 
انتظامی ضابط است و نمی‌تواند  نیروی 
حکم صادر کرده و یا جایی را پلمب کند 
چون خلاف قانون است و قاضی باید 
تصمیم‌گیری کند ما نمی‌توانیم خلاف 

قانون عمل کنیم.
روایت »تسنیم« از جزئیات اجرای طرح 

پلیس برای مقابله با پوشش‌ نامتعارف
در همین رابطه خبرگزاری تسنیم با طرح 
این موضوع که در 24 ساعت گذشته 
سؤالات بسیاری درباره نحوه اجرای 
این طرح در فضای مجازی مطرح شد 
و خبرنگار تسنیم این سؤالات را از 
فرماندهان ارشد فراجا پیگیری کرد، 
نوشت: نکته قابل توجه این است که به 
هیچ عنوان »ون‌های« گشت ارشاد به 
خیابان‌ها برنمی‌گردند و هیچ خودرویی با 
ارشاد« در خیابان‌ها  بغل‌نویسی »گشت 

دیده نخواهد شد.

خبرگزاری تسنیم پس از ارائه جزئیات 
مدعی شد که برخورد با پوشش‌های 
نامتعارف از سوی پلیس دستور رئیس 
جمهور، وزیر کشور و قوه قضاییه است 
و پلیس مجبور به اجرای این طرح در 
کنار تمام وظایف دیگرش است. در 
واقع پلیس می‌تواند نظر خود برای 
نحوه اجرای این طرح را اعلام کند اما 

تصمیم‌گیرنده نهایی نیست.
ایسنا: خبرِ »دستور روسای قوه مجریه و 
قضاییه برای مقابله با بی‌حجابی« صحت 

ندارد

پس از این ماجرا خبرگزاری ایسنا، 
خبری که درباره دستور روسای قوه 
مجریه و قضاییه برای اجرای طرح 
مقابله با بی‌حجابی منتشر شده بود را 

تکذیب کرد.
ایسنا نوشت: برخی منابع خبری از دستور 
روسای قوه مجریه و قضاییه و پیگیری 
وزارت کشور برای اجرای طرح مقابله 
با بی‌حجابی از سوی فراجا خبر داده 
بودند که پس از پیگیری خبرنگار ایسنا 
مشخص شد، دستوری در این زمینه 
وجود ندارد. منبع منتشر کننده خبر نیز، 
مطلب در این زمینه را از خروجی خود 

حذف کرد.

تسنیم: رسانه‌های دولت سخنان 
سخنگوی فراجا را تکذیب کردند؟

پس از آن خبرگزاری تسنیم با انتشار 
ویدئوی صحبت های سخنگوی فراجا 
و مطلبی با عنوان رسانه‌های دولت 
تکذیب  را  فراجا  سخنان سخنگوی 
کردند؟، نوشت: امروز در بخشی از 
خبری که تسنیم راجع به جزییات طرح 
جدید فراجا برای مواجهه با پوشش 
نامتعارف زده بود، به دستورات روسای 
قوای مجریه و قضاییه در این رابطه هم 
اشاره کرده بود که این بند از گزارش بر 
مبنای اظهارات آشکار و همچنین تلفنی 
صریح برخی مقامات فراجا از جمله 
فراجا  منتظرالمهدی سخنگوی  سردار 
نوشته شده بود و نکته‌ پنهانی هم نبود. 

با این حال برخی افراد در دولت در 
تماسی با خبرگزاری با این بیان که 
دستوری از ناحیه رئیس‌جمهور نبوده 
درخواست کردند که در صورت امکان 

این بخش حذف شود.
سخنگوی دولت: رئیس جمهور در 
مواجهه با ناهنجاری‌های اجتماعی بار‌ها 
مردم و مجریان را به ضرورت اجرای 

قانون توجه داده‌اند
حواشی این ماجرا واکنش سخنگوی 
دولت را نیز برانگیخت و علی بهادری 
جهرمی در توییتی نوشت: رئیس جمهور 
در مواجهه با ناهنجاری‌های اجتماعی 
بار‌ها مردم و مجریان را به ضرورت 
اجرای قانون توجه داده‌اند. اخیرا نیز 
در جلسات مختلف از نیروی انتظامی و 
قوه قضاییه خواستند در چارچوب قوانین 
موجود نسبت به نظم‌بخشی امور اقدام 
کنند. تدبیر شیوه اجرای قانون بر عهده 

قوه قضائیه و ضابطان است.

سوتیتر: پس از اعلام سخنگوی فراجا مبنی بر استقرار گشت‌های 
خودرویی و پیاده پلیس در سراسر کشور با تأکید ریاست جمهوری 
و قوه قضائیه، خبرگزاری تسنیم نیز با انتشار جزئیاتی از این طرح، 
برخورد با پوشش‌های نامتعارف از سوی پلیس را براساس دستور 
رئیس جمهور، وزیر کشور و قوه قضاییه اعلام کرد اما خبرگزاری 
ایسنا این ماجرا را تکذیب کرد. موضوعی که واکنش های بسیاری 

در پی داشت و سخنگوی دولت نیز در این خصوص توضیح داد

,,

پزشکیان: بچه من با زور حرف من را نمی‌پذیرد، چه برسد به جامعه‌
یک نماینده مجلس گفت: بچه من به زور حرف 
من را نمی‌پذیرد، چه برسد به جامعه‌ای که 
ممکن است با من موضع هم داشته باشد. چرا 
باید حرف من را بپذیرد؟مسعود پزشکیان نماینده 
تبریز، درباره استقرار مجدد گشت ارشاد، گفت: 
خب، مستقر کنند مشکل پیدا می‌کنند. این را 
باید از آن‌هایی پرسید که این تصمیم را گرفته‌اند.

معتقدم به قول حضرت علی »مَنْ نصََبَ نفَْسَــهُ 
للِنَّاسِ إمَِاماً، فَلیَْبْدَأْ بتَِعْلیِمِ نفَْسِهِ قَبْلَ تَعْلیِمِ غَیْرِهِ 
وَ لیَْکُنْ تَأْدِیبُهُ بسِِــیرَتهِِ قَبْلَ تَأْدِیبهِِ بلِسَِانهِِ« یعنی 
آن کسی که جلوی مردم به عنوان پیشوا ایستاد 
و گفت من می‌خواهم راه به شما نشان دهم و 
هدایت‌تان کنم، شروع کند اول خودش را اصلاح 
کند قبل از این که دیگران را اصلاح کند. قبل از 

اینکه به مردم بگوید چه کنید، با رفتارش به مردم 
نشان دهد که اینطور بودن بسیار بهتر است. این 
چیزی که نتوانستیم به جامعه بگوییم.مدیریت ما 
به دانشجوی‌مان نشان نداده است که مدیریت 
ما بهتر از آن آدمی است که از او نقد می‌کنیم. 
سیاست ما بهتر از کسی است که به او حرفی 

می‌زنیم. 

برخی گروه‌های صاحب قدرت نمی‌خواهند مردم پای صندوق بیایند
فضای جامعه هنوز انتخاباتی نشده 
است و برخلاف دوره‌های قبل سال 
منتهی به انتخابات همراه با بحث‌ها و 
نظرات انتخاباتی میان مردم و حتی میان 
نیروهای سیاسی نیست اما علت چیست؟

مسائل  تحلیلگر  هاشمی‌طبا،  مصطفی 
سیاسی، درباره این موضوع به 
»نامه‌نیوز« گفت: »واقعیت این است 
که برخی گروه‌های صاحب قدرت وجود 
دارند که نمی‌خواهند مردم پای صندوق 
بیایند؛ گروه‌هایی با نگاه رادیکال که 

حاکمیت  یک‌دست‌بودن  می‌خواهند 
ادامه یابد. می‌گویند چه کاری است 
که یک عده‌ای بیایند در انتخابات و 
یک عده دیگر را انتخاب کنند، خودمان 
 هستیم و امور را به دست داریم،

 دیگر!«
او ادامه داد: »من نشانه‌هایی مبنی بر 
تلاش مسئولان برای برگزاری انتخاباتی 
پر شور نمی‌بینیم و تصور هم نمی‌کنم 
در ماه‌های آینده تحرک خاصی را شاهد 

باشیم«.

این تحلیلگر مسائل سیاسی همچنین 
بیان کرد: »به هر حال وقتی انتخابات 
حداقلی شود و گروهی خاص عرصه 
را به دست بگیرد، کمترین آسیبش 
این است که دولت یا مجلس سرمایه 
اجتماعی نخواهد داشت. وقتی دولت 
و مجلس سرمایه اجتماعی هم نداشته 
مردم  قبول  مورد  تصمیماتشان  باشند، 
نخواهد بود و عملا تصمیمات مسئولان 
و تصمیمات مردم روبه‌روی هم قرار 

می‌گیرد که بسیار خسارت‌بار است«.

هاشمی‌طلبا در پایان در پاسخ به این 
این سردی فضای  آیا  پرسش که 
انتخابات خواهد شکست و در ماه‌های 
منتهی به انتخابات فضایی انتخاباتی 
بود، گفت: »تصور  را شاهد خواهیم 
می‌کنم در روزهای منتهی به انتخابات 
انتخابات سخن  از  صداوسیما قدری 
بگوید و سعی کند مثلا مقداری جامعه 
را انتخاباتی کند تا بگویند ما وظیفه‌مان 
را انجام دادیم اما مشخص است که این 

مقدار کافی نیست«.

آقای سخنگوی دولت، شما چرا ؟!
هوشنگ صدفی

دفاع بد دولت از ابطال حکم رئیس سازمان اداری و استخدامی هم مزید 
برعلت شده چون سخنگوی دولت با وجود دانش حقوقی بدون توجه به ماده 

۴٧ قانون خدمات کشوری؛ برتداوم ریاست میثم لطفی اصرار دارد.
خبر شفاف و واضح بود : هیئت عمومی دیوان عدالت اداری؛ حکم معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور را ابطال کرد. در 
رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری آمده ؛ »انتصاب میثم لطیفی به 
ریاست سازمان اداری و استخدامی کشور به‌دلیل عضویت وی در دانشگاه 
امام صادق)ع( به‌عنوان یک نهاد غیردولتی و غیرانتفاعی، غیرقانونی است .«

فارغ از پیش‌داوری در باره ابطال حکم رئیس سازمان اداری و استخدامی و 
معاونت رئیس جمهور؛ چند نکته قابل تامل است :

۱- رئیس قوه مجریه با وجود ریاست برقوه قضائیه و معاونت عریض 
و طویل حقوقی ریاست جمهوری ؛ چرا باید حکمی خلاف قانون صادر 
کند؟مگر نه این است حجت الاسلام رئیسی به عنوان قاضی القضات سابق 
کشور ؛ متولی نظارت بر دستگاه های اجرایی و چشاندن طعم عدالت برکام 

شهروندان بوده است.
۲-رئیس سازمان اداری و استخدامی ؛ دانش‌آموخته دکتری مدیریت منابع 
انسانی و دانشیار دانشگاه امام صادق )ع( چرا با وجود شناخت از موانع 
حقوقی و قانونی از حکم صادره در اوایل کار ؛ این وظیفه خطیر را پذیرفته 
؛ مگر اینکه بپذیریم این گونه وقایع خارج از قاعده صرفا در جغرافیای ایران 

رخ می دهد و نه در بورکینافاسو !
۳-دفاع بد دولت از ابطال حکم رئیس سازمان اداری و استخدامی هم مزید 
برعلت شده چون سخنگوی دولت با وجود دانش حقوقی بدون توجه به ماده 
۴٧ قانون خدمات کشوری؛ برتداوم ریاست میثم لطفی اصرار دارد. بگذریم 
در مواردی که مدیران ارشد براثر سهل انگاری خطا می کنند اغلب با عذر 
خواهی از شهروندان؛ نه تنها شیرینی مسئولیت پذیری را پذیرا می شوند 
بلکه به شهروندان ایرانی یاد می دهند تشنگان خدمتند و نه تشنگان قدرت !

۴-با وجود ابطال رای ریاست میثم لطفی بر سازمان اداری و استخدامی 
؛ معلوم نیست تکلیف این سازمان چه می شود ؟ مهم تر از آن در طول 
این دوسال اخیر میثم لطفی ؛ بخشنامه ؛ آیین نامه های استخدامی و 
اداری تصویب و به دستگاه های اجرایی ابلاغ کرده است ؛ تکلیف این 
آیین نامه و بخشنامه های غیرقانونی چه خواهدشد ؟ افزون برآن تکلیف 
عزل و نصب های سازمان اداری و استخدامی توسط رئیس غیرقانونی 

آن چیست؟
۵-ازقرائن شماره دادنامه هیات عمومی دیوان عدالت اداری برمی آید که 
شکوائیه در سال ۱۴۰۲ ثبت شده و طبعا در زمان اندکی به نتیجه رسیده؛ 
البته مواردی از این دست شکوائیه های موثر وجود دارد که دیوان عدالت 
اداری بدان توجهی نکرده یا دچار اطاله دادرسی شده که شاید نتایج آن 
برای برخی از شهروندان مهم و قابل اعتناباشد؛ آیا دیوان عدالت اداری 
در مواردی از این دست؛ به استناد بند ۹ اصل سوم قانون اساسی ؛ به رفع 
تبعیضات ناروا و ایجاد امکانات عادلانه برای همه، در تمام زمینه‌‏های مادی 

و معنوی می پردازد ؟
۶- به رغم گذشت قریب دوسال از انتصاب میثم لطفی به این سمت مهم 
و تاثیرگذار در ساختار کلان اداری کشور ؛ چرا سازمان های نظارتی قوه 
مجریه ؛ مقننه و قضائیه بدان توجهی نشان ندادند اما به مولفه حجاب ؛ 
پوشش زنان و مردان و نحوه استفاده از فضای مجازی تمامی دستگاه های 
صغیر تا کبیر راهکار نشان می دهند .امیدواریم قوه مجریه ضمن پذیرش 
رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری و پوزش از شهروندان ایرانی ؛ متعهد 
به اجرای قانون در تمامی ارکان اجرایی باشد ؛ هم چنین دیوان عدالت 
اداری ؛ به عنوان ملجا ستم دیدگان ؛ بدون تبعیض ناروا ؛ به شکایت و 
انتقادات شهروندان در سامانه قضایی پاسخگو باشد و ترتیبی اتخاذ کند 
که موارد مهمی چون این سنخ احکام قبل از انتشار و اجرا ؛ متوقف شوند.

به امید آن روز...

دیدگاه روز
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511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 1402/4/24-140260306277000543 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای نجیب 
اله بهنه فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 396 صادره از تربت حیدریه در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  89673/49 مترمربع قسمتی از پلاک  شماره 221  اصلی واقع در اراضی 
سرخی خریداری از مالکین رسمی آقایان سید محسن محسنیان فرزند محمد و غلامرضا بهنه 
فرزند اسماعیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/28. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/5/12م.الف151
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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از روسیه تا چه اندازه می توان انتظار داشت؟

تهران رفیق تاکتیکی در نگاه مسکو
محمد رضا لشینی

بین  نظام  ی  آینده  در  روسیه  نقش 
المللی ایران چه خواهد بود؟ برای پاسخ 
این پرسش باید ابتدا ببینیم که روسیه 
چه توانایی‌هایی دارد و روسیه امروز با 
ابرقدرت‌های دیگری همچون آمریکا، 
صنعتی  کشورهای  و  چین  همچون 
همچون آلمان، ژاپن و کشورهای دیگر 
اروپایی چه تفاوت‌هایی دارد و یا چه 

دارد. شباهت‌هایی 
با یک پرسش ساده شروع می‌کنیم 
که تولید ناخالص ملی روسیه چقدر 
از  روسیه  کشور  اصلی  درآمد  است 
چه طریقی است آیا روسیه می‌تواند 
یک گوشی موبایل یا یک تکنولوژی 
مدرن در حوزه آی‌تی و یا ابزارآلات 
صادر  و  بکند  تولید  سنگین  صنعتی 
بکند که توان رقابت با چین، ایالات 
بریتانیا  آلمان، ژاپن، فرانسه،  متحده، 
و یا کشورهای مشابه را داشته باشد؟ 
آیا اگر از شما خوانندگان محترم این 
یادداشت سوال بکنیم که یک برند 
روسی معروف همچون برندهای مطرح 
سامسونگ، سونی، پاناسونیک، ال جی 
و یا برند شیائومی، هواوی یا برندهای 
دیگر رو نام ببرید که ساخت روسیه 
باشد و توان رقابت با محصولات ژاپنی، 
اروپایی  و  آمریکایی  چینی،  ای،  کره 
را داشته باشد، چه نام هایی را می 
توانید بگویید؟ آیا اگر برای خرید بر 
فرض مثال یک موبایل حق انتخاب 
بین گزینه‌های ژاپنی، کره‌ای، چینی، 
آمریکایی و اروپایی را داشته باشید،  یک 
گزینه روسی نه چندان آشنا هم باشد، 
آیا گزینه روسی را انتخاب خواهید کرد؟ 
آیا این گزینه را به دیگر گزینه‌های 
شد  برده  نام  که  کشورهایی  مطرح 
ترجیح خواهید داد؟ آیا می‌توانید یک 
برند لپ‌تاپ و یا محصولات دیگر و یا 
یک خودروی خوب که بتواند به عنوان 
مثال با بی‌ام‌و، بنز و یا کیا موتور یا 
چانگان  مثل  چینی  برندهای  حتی 
رقابت بکند را می‌شناسید؟ آیا می‌توانید 
آنها را استفاده بکنید! آیا آنها را ترجیح 

خواهید داد
اگر پاسخ‌تان به تمام این سوالات خیر 
است پس می‌توان گفت که روسیه 
یک کشور صنعتی در دنیای امروز به 
دارای  کشور  یک  و  نمی‌آید  حساب 
روسیه  پس  نیست.   مولد  تکنولوژی 
ندارد  اولی  دست  تکنولوژی  عماًل 
که حداقل در این زمینه‌هایی که نام 
بردیم به ما بدهد که ما یا بتوانیم 
از تکنولوژی آنها استفاده بکنیم یا بر 
فرض مثال دانشی را به ما منتقل بکنند 
یا اینکه چیزی رو مهندسی معکوس 
بکنیم و بتوانیم به یک سطحی از رشد 
و توسعه برسیم لذا از این جهت آبی از 
جانب آنها برای ما گرم نمی‌شود، چرا 
که اساساً درآمد کشور روسیه بر مبنای 
است  خود  اولیه  و  خام  مواد  فروش 
همچون کشورهای عربی حوزه خلیج 

پارس و یا خود کشور ما.  
پس چه چیزی روسیه امروز را قدرتمند 
بحث  به  می‌رسیم  حال  می‌سازد؟ 
حوزه نظامی روسیه و اینکه آیا روسیه 
در حوزه نظامی چیزی دارد که به ما 
بدهد؟ و یا در حوزه نظامی آیا روسیه 
توانایی رقابت با محصولات غربی و یا 
چینی را دارا است؟ نتیجه جنگ اوکراین 
می‌دهد؟  نشان  ما  به  را  چیزی  چه 
بررسی‌هایی که از این جنگ شده توان 
نظامی روسیه را چگونه ارزیابی می‌کند؟ 
و این کشور چه پیشرفت‌هایی در این 
زمینه داشته است؟ آیا بر فرض اگر 
روسیه توان نظامی بسیار بالایی را دارا 
باشد در مواجهه با تحریم‌های غرب 
به یاری ما خواهد شتافت؟ آیا ما را ما 
را رفیق استراتژیک خودش می‌داند یا 

؟  خیر
ابتدا  پرسش‌ها  این  به  پاسخ  برای 
را  روسیه  عملکرد  قدری  و  می‌آییم 
قرار  بررسی  مورد  اوکراین  جنگ  در 
می‌دهیم. ابتدا روسیه از شمال و جنوب 
حمله  این کشور  به  اوکراین  شرقی 
بود که  در یک  ور شد و در تالش 
حمله با تعداد بالایی تانک، با تعداد 
زیادی از موشک‌های اسکندر که به 
مواضع اوکراینی ها شلیک می‌کرد و با 
پیاده کردن نیروهای ویژه در پایتخت 
اوکراین این کشور را تسلیم خود بکند 
اما عماًل غافلگیر شد و در گرفتن کیف 
عماًل ناکام ماند پس شمال اوکراین را 
رها کرد و به پیشروی در جنوب این 
کشور پرداخت؛ اما هرچه به جلو رفت 
به خصوص در منطقه خرسون و زاپروژیا 
ما شاهد این بودیم که ارتش روسیه 
بسیار بسیار بیشتر از آنچه در ذهن ما 
بود و از آن تصور داشتیم کندتر پیشروی 
بار  به  را  تلفات سنگینی  می کرد و 
می آورد. این در حالی بود که کشور 
اوکراین عماًل نه تنها یک سیستم یک 
پارچه پدافندی بلکه حتی جنگنده‌های 
درست و درمانی برای مقابله با روسیه 
نداشت اما ما هیچ نشانی از آن نیروی 
هوایی روسیه که گفته می‌شد پس از 
آمریکا دومین نیروی هوایی قدرتمند 
از  نشانی  هیچ  ندیدیم.  است  جهان 
افکن استراتژیک،   سوخو۳۴های بمب 
سوخو ‌۳۵های برتری هوایی، سوخو ۳۰ 
ها و حتی میگ‌ها ما ندیدیم، عملًا آن 
بمب افکن‌های وحشتناک روسی که 
روزگاری ما خودمان در جنگ بین ایران 
و عراق شاهد حضور آنان بودیم را هم 
اساساً در این جنگ ندیدیم. در واقع 
هیچ گونه اثری از این نیروی هوایی 
توصیف  روسیه  برای  که  وحشتناکی 

می‌شد، قابل مشاهده نبود.
شاید این پرسش پیش بیاید که به چه 
زمان شوروی  در  دلیل روسیه‌ای که 
یک کشور بسیار بزرگ و صنعتی بود 
به این شکل درآمده و از کورس رقابت 
عقب مانده است. در جواب باید گفت 
جمهوری‌های  شدن  جدا  از  پس  که 
شوروی،  جماهیر  اتحاد  از  مختلف 
تکنولوژی‌های  است  نتوانسته  روسیه 
را  ها  جمهوری  این  در  شده  پخش 
در روسیه جمع بکند؛ به عنوان مثال 
صنعت هوافضای روسیه بدون قزاقستان 
یا  و  ندارد  را  فعالیت  ادامه  توانایی 
کارخانه هواپیماسازی ایلیوشین تا سال 
۲۰۱۵ تماما در ازبکستان فعال بود و در 
سال ۲۰۱۵ روسیه موفق شد که این 
کارخانه و تمام تشکیلات آن را به داخل 

خاک روسیه منتقل کند.
تانک‌های تی ۷۲ روسی نیز که در این 
جنگ به طور گسترده مورد استفاده 
گلوله  سیستم  دلیل  به  گرفتند  قرار 

گذاری اتوماتیک آنها که  به شکلی 
طراحی شده بود که با نفوذ اندکی 
از مواد منفجره و اشتعال زا به داخل 
برجک باعث ترکیدن برجک می‌شد و 
برجک‌ها به هوا پرتاب می شدند باعث 
تعجب کاربران شبکه های اجتماعی 
روسیه  ارتش  رژه  برخالف  بود.  شده 
در میدان سرخ ما عماًل هیچ نشانی 
جنگنده‌های  یا  و  آرماتا  تانک‌های  از 
سوخو ۵۷ ندیدیم. حتی تانک‌های تی 
۹۰ روسیه هم، آنچنان که باید و شاید و 
آنچنان که در رزمایش‌ها از آنها تعریف 

می‌شد عملکرد مناسبی نداشتند. 
در نهایت روسیه به تدریج مجبور به 
خودش  ذخیره  تجهیزات  از  استفاده 
شد که بسیاری از آنها قدیمی بودند 
که  تجهیزاتی  با  رقابت  توانایی  و 
آلمان  همچون  اروپایی  کشورهای 
را  می‌دادند  قرار  اوکراین  اختیار  در 
به  اهدایی  تجهیزات  البته  نداشتند، 
اوکراین اندک بودند اما همین تعداد 
اندک تلفات بسیار زیادی را به روسیه 

آوردند. وارد 
مورد دیگر این بود که در واقع روسیه 
در ابتدای جنگ بسیار از بابت نداشتن 
پهپادهای  یا  و  انتحاری  پهپادهای 
این جهت  از  شناسایی رنج می‌برد و 
پهپادهای بیرقدار ترکیه ای واقعاً عذابی 
برای روسیه شده بودند. روسیه ابتدا از 
چین خواست که پهپاد به آن بدهند 
اما وقتی که چین امتناع کرد به سراغ 
ایران آمد و از پهپادهای سری شاهد و 

کرد. استفاده  مهاجر 
از حق گذشت که  واقع نمی‌توان  در 
تا  و  دارد  بزرگی  بسیار  ارتش  روسیه 
نظامی  مولد  تکنولوژی  زیادی  حدود 
را هم دارد اما این کشور در حد یک 
ظاهر  اوکراین  جنگ  در  قدرت  ابر 
نظامی  تحلیلگران  اغلب  انتظار  نشد. 
و نخبگان سیاسی این بود که روسیه 
حداقل در فاصله مدت زمان کوتاهی 
نیمی از اوکراین را اشغال بکند و به 
عنوان مثال کیف را به دو بخش تقسیم 
بکند، اما آنطور که مشاهده می‌کنیم 
گروهی از منابع می‌گویند که ۲۰ درصد، 
اخیراً  و  درصد   ۲۵ می‌گویند  گروهی 
گروهی دیگر نیز می‌گویند ۱۳ درصد 
از خاک اوکراین در اشغال روسیه است. 
البته حمایت ناتو از اوکراین قابل چشم 
پوشی نیست اما این را باید قبول کنیم 
که روسیه ضعیف‌تر از آن چیزی که 
در انتظار عموم بود ظاهر شد. روسیه 
عماًل چیزی به نام جنگ شبکه محور 
نداشت. جنگنده‌های روسیه رادار آرایه 
فازی فعال نداشتند، این در حالی است 
که تمامی کشورهای ناتو و چین این 
فناوری را بر روی جنگنده‌های خودشان 

رند.  دا
از طرفی وجود ارتش خصوصی واگنر و 

حرکت این نیرو به سمت پایتخت در 
اخیر موجب شد که نظم  هفته‌های 
روسیه در مناطق جنگی و خطوط مقدم 
تا حدود زیادی به هم بریزد و موجب 
بشود که تلفات روسیه بیشتر شود. در 
روزهای اولیه جنگ ما شاهد بودیم که 
حتی حمایت کامل از کاروان‌های نظامی 
روسیه در خاک اوکراین انجام نشد و 
اغلب آنها مشکل آب و غذا داشتند و از 

مردم اوکراین کمک می‌خواستند.
در سال 1396 ما یک سری مذاکرات 
با مسکو برای خرید جنگنده سوخو ۳۰ 
انجام دادیم اما متاسفانه هر بار روسیه 
انجام به وعده های خود را به تعویق 
انداخت و همچون سامانه‌های پدافندی 
مدت  در  است.  کرده  رفتار   ۳۰۰ اس 
اخیر منتهی به جنگ اوکراین بود که 
گفته شد تعداد ۲۴ فروند سوخو ۳۵ که 
در واقع برای ارتش مصر ساخته شده 
ایران  به  روسیه  است  قرار  را  بودند 
این حال هنوز  با  اما  بدهد  تحویل 
هم ما شاهد تحویل این جنگنده‌ها 
عدم  برای  را  دلیل  چندین  نبوده‌ایم. 
تحویل سوخو ‌۳۵ها به ایران می توان 
در نظر گرفت که احتمالًا هر کدام از 
این‌ها یا ترکیبی از تمام این گمانه‌ها 
می‌توانند صحیح باشند؛ یکی از این‌ها 
این است که اسرائیل روسیه و دولت 
پوتین را تحت فشار قرار داده که این 
جنگنده‌ها را به ایران تحویل ندهند تا 
آنها هم از اوکراین حمایت نظامی نکنند 
و این با توجه به رابطه بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر اسرائیل و ولادیمیر پوتین، 
به  محتمل  روسیه  جمهوری  رئیس 
نظر می رسد. همچنین شاید احتمال 
دادن جنگنده های اف ‌۱۶ به اوکراین 
مطرح باشد که روسیه را مجاب کرده 
است این جنگنده ها را به ایران ندهند 
اوکراین  به  هم   ۱۶ اف  عوض  در  و 
تحویل داده نشود؛ فلذا روسیه هم از 
کارت تحویل جنگنده‌ها به ایران برای 
امتیازگیری از غرب استفاده می‌کند، به 
عبارت دیگر روسیه عماًل ما را شریک 
استراتژیک خودش نمی داند بلکه تنها 

یک شریک تاکتیکی می داند.
البته منظور این نیست که ما نباید با 
روسیه رابطه داشته باشیم بلکه منظور 
این است که روسیه نمی‌تواند جایگزین 
کشور دیگری شود.  روسیه قدرتی است 
که مدام در حال ضعیف‌تر شدن است 
و از بسیاری از جهات از نظر صنعتی و 
تکنولوژی از جهان عقب افتاده است 
و در کورس رقابتی حضور ندارد. تنها 
امروز  جهان  در  روسیه  قدرت  عامل 
داشتن یک زرادخانه بزرگ اتمی است 
که  اتمی  پیمای  قاره  موشک‌های  و 
دیگر  برای  بزرگی  تهدید  می‌توانند 
حساب  به  کشورها  دیگر  و  قدرت‌ها 
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امیرعبداللهیان:
بر تمامیت ارضی اوکراین تاکید داریم

ادامه از صفحه1
وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به موضوع یمن اشاره کرد و 
گفت: ما از گفت‌وگوهای جاری در یمن استقبال می‌کنیم و امیدواریم 
این گفت‌وگوها منجر به تحقق صلح پایدار، توقف جنگ و رفع محاصره 
انسانی علیه مردم این کشور شود. ما همچنین بر موضوع انجام 
گفت‌وگوهای یمنی - یمنی تاکید داریم و معتقدیم که این گفت‌وگوها 

باید انجام شود.
امیرعبداللهیان همچنین در ادامه گفت: اهانت به کتب آسمانی و ادیان 
الهی که در برخی از کشورهای اروپایی رخ داده است را قویا محکوم 
می‌کنیم و معتقدیم این گونه اقدامات منجر به ترویج تروریست می‌شود 

و از نظر این اقدامات کاملا محکوم است.
وزیر امور خارجه ایران در بخش دیگری از صحبت‌های خود در نشست 
مطبوعاتی مشترک با وزیر امور خارجه عمان گفت: اخیرا بیانیه مشترکی 
از سوی روسیه و شورای همکاری خلیج فارس منتشر شده و در یکی از 
بندهای آن مواردی در ارتباط با تمامیت ارضی ایران و جزایره سه گانه 
ایران مطرح شده است. ما با هیچ طرفی در ارتباط با موضوع استقلال، 
حاکمیت و تمامیت ارضی ایران هیچ‌گونه تعارفی نداریم و از آنچه که در 
این بیانیه درخصوص جزایره سه‌گانه ایران مطرح شده ناخرسند هستیم.

وی در همین ارتباط افزود: در طی احضار چند روز پیش سفیر روسیه به 
وزارت خارجه برای اعتراض به این موضوع، روز گذشته از کانال‌های 
دیپلماتیک توضیحاتی از مقامات روسیه در این ارتباط دریافت کردیم. 
ما این توضیحات را کافی نمی‌دانیم و هرگونه تکرار این‌گونه رویه‌ها و 

ادعاها در مورد تمامیت ارضی ایران را نمی‌پذیریم.
وزیر امور خارجه همچنین با تاکید مجدد مبنی بر اینکه ما معتقدیم 
راه‌حل بحران اوکراین، راه‌حل سیاسی است نه نظامی، گفت: ما 

معتقدیم که باید این بحران از طریق مذاکرات سیاسی حل شود.
وی همچنین گفت: ما بر تمامیت ارضی اوکراین تاکید داریم.
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511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

ساختمانهای و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   هیات 
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکایف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  . برابر رای شماره 
140160306009000643هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رشید شیخکانلو فرزند 
محمدحسن بشماره شناسنامه 612 صادره از چناران در ششدانگ  یک باب خانه 
به مساحت 53 . 150مترمربع قسمتی از پلاک 2643 فرعی از 130 اصلی واقع 
در چناران خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت 
بهناز رشید شیخکانلو محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، داخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 

1402/04/28 تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/14م.الف-17
حجت بصیرت زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

ساختمانهای و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   هیات 
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140260306021000456 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا منعمی فرزند 
حسن به شماره شناسنامه 121 صادره از بردسکن درششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 6156/26 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک فرعی از 53  اصلی واقع 
در بخش 4 شهرستان بردسکن خریداری از علاء الدین  جان محمدی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف51
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن
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رکوردی دیگر از شرکت برق منطقه ای خراسان؛
 توسعه و احداث یک دستگاه ترانس 

قدرت 400/132 کیلوولت 
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خراسان از نصب یک ترانس 
قدرت 400/132 کیلوولت جدید در پست 400 کیلوولت ابوطالب 

در مدت  هفت ماه خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از روابط عمومی 
شرکت برق منطقه ای خراسان مهندس محمودی با اعالم این 
خبر افزود:  در برنامه 140 اقدام عبور از اوج بار سال 1402 
وزارت نیرو تعداد5 پروژه شامل 4 دستگاه پست 132 کیلوولت 
و یک دستگاه افزایش ظرفیت پست 400 کیلوولت را به این 
شرکت ابالغ  نموده است که این پروژه ها در کمترین زمان 
ممکن اجرا و به بهره برداری رسیده است . مهندس محمودی 
افزود: یکی از مهمترین  این پروژه ها افزایش ظرفیت پست 
400 کیلوولت ابوطالب  می باشد که در یک رکود بی سابقه در 
کوتاه ترین زمان ممکن، توسعه یک بی 400 و  یک بی  132 
کیلوولت و یک دستگاه ترانس 200 مگاولت آمپر در پست مذکور 
نصب و راه اندازی گردیده است . وی تصریح کرد: با توجه به 
رشد روز افزون مصرف برق در کلان شهر مشهد وپیش بینی پر 
بار شدن ترانس های 400 کیلوولت  این شهر در سال جاری، 
برنامه توسعه در پست 400 کیلوولت  ابوطالب مشهد در دستور 

کار قرار گرفته است.
وی در ادامه گفت : با اجرای این پروژه قابلیت اطمینان برق 
شهر مشهد بسیار افزایش پیدا کرده است و محدودیت های  

انتقال این شهر در سال 1402 برطرف شده است.
وی خاطرنشان ساخت : بر این اساس مناقصه انتخاب پیمانکار 
برای بخش توسعه این پست به سرعت انجام گرفت و در ابتدای 
آذر سال گذشته پیمانکار انتخاب و عالوه بر آن قرارداد خرید 

ترانس قدرت نیز با شرکت آریا ترانسفو منعقد گردید . مدیر 
عامل شرکت برق منطقه ای خراسان با اشاره به اینکه ساخت 
ترانس فشار قوی بسیار زمان بر است خاطرنشان ساخت با 
پیگیری های مستمر این ترانس قدرت ظرف چهار ماه تحویل 
و در پست 400 کیلوولت ابوطالب  نصب گردیده است. مهندس 
عابدزاده مجری پست 400 کیلوولت ابوطالب  در ادامه به خرید 
تجهیزات بیرونی توسعه پست شامل سازه های تجهیزات ، شبکه 
زمین ، رله ها ی حفاظتی ، تابلوهای کنترل و حفاظت و کابل 
های کنترلی  اشاره کرد و اظهار داشت : با پیگیری های مستمر 
شرکت برق منطقه ای خراسان و علی رغم وجود مشکلات مالی 
توانستیم  با تامین نقدینگی لازم به سرعت و در ابتدای سال  
1402 کلیه تجهیزات را تامین وآماده نصب نماییم . وی تصریح 
کرد کلیه این عملیات نصب ظرف دوماه انجام شده و در خرداد 
سال جاری ترانس برقدار و بارگیری شد که این امر از خاموشی 

های گسترده در سطح شبکه برق مشهد جلوگیری کرد.
وی در ادامه به اعتبار این پروژه اشاره کرد و گفت : انجام این 
طرح شامل اجرای عملیات اجرایی ، خرید ترانس  و تجهیرات 
پروژه حدود هزار و ششصد میلیارد ریال هزینه در برد اشته 

. است 
 وی اظهار داشت اجرای عملیات احداث فونداسیون و نصب سازه 
ها ، خرید ترانس و تجهیزات و نصب و تست و راه اندازی طی 
مدت 7 ماه یک رکورد در صنعت برق محسوب می شود که 
با تالش شبانه روزی کلیه همکاران در شرکت بر ق منطقه ای 
خراسان و شرکت پیمانکار و شرکت مشاور پروژه انجام گرفت . 
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خراسان در پایان اظهار داشت 
هم اکنون شبکه برق کشور پایدار است و همکاران صنعت 
برق با تمام توان مشغول تامین برق پایدار برای مشترکین می 
باشندو از هم وطنان خواست که با صرفه جویی در مصرف برق، 
این صنعت را یاری کنند تا با کمترین مشکل از دوره اوج مصرف 

تابستان 1402 عبور کنیم.

سرمایه‌گذاری در ایران رونق می‌گیرد؛

ایران، مهد سرمایه‌گذاری‌های ناشناخته
 هنگامه طاهری

»سرمایه‌گذاران خارجی در حال حاضر 
بدون نگاه به تحریم‌ها در حال برنامه ریزی 
برای سرمایه‌گذاری در ایران هستند.« این 
جملات بخشی از صحبت‌های دبیر شورای 
عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور 

است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
صاحبنظران و کارشناسان اقتصادی 
بر این باورند که در یک دهه گذشته 
سرمایه‌گذاری خارجی در ایران روند نزولی 
را طی کرده که به نسبت سال‌های قبل 
آن حتی به یک سوم نیز کاهش یافته 
است. چراکه به عقیده آنان بدون بهبود 
ناامنی‌های اقتصادی داخلی که کشور با 
آن گریبانگیر است و همچنین با وجود 
تحریم و در نبود برجام و FATF   خبری 
از سرمایه‌گذاری خارجی نخواهد بود و 
به واقع، کلیدواژه »فرار سرمایه« واقعیت 
پنهان اقتصاد امروز ایران است. اما این در 
حالی است که دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی کشور خبر از اشتیاق 
سرمایه‌گذاران برای سرمایه‌گذاری در ایران 

می‌دهد.
ایران یکی از کشورهای نادر برای 

سرمایه‌گذاری است
حجت الله عبدلملکی صبح روز گذشته 
طی نشست خبری در محل نمایشگاه 
بین المللی مشهد ضمن تاکید بر اینکه 
»سرمایه‌گذاران بدون توجه به تحریم‌ها در 
حال برنامه ریزی برای سرمایه‌گذاری در 
ایران هستند« در پاسخ به خبرنگار روزنامه 
»صبح امروز« مبنی بر میزان گرایش 
کشورهای دیگر به سرمایه‌گذاری در ایران 
گفت: سرمایه‌گذاران از چین، استرالیا، 
کشورهای اروپایی، عمان و کردستان 
عراق برای مشارکت در سرمایه‌گذاری در 
ایران اعلام آمادگی کرده‌اند و حتی اتحادیه 

عربی در این خصوص پیشنهاد چند ۱۰ 
میلیاردی داده است.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور همچنین در دومین 
سرمایه‌گذاری  بسته‌های  معرفی  نمایشگاه 
و توانمندی‌های مناطق آزاد و ‌اقتصادی 
مهد  ایران  داشت:  اظهار  کشور 
ناشناخته است! زیرا به  سرمایه‌گذاری‌های 
لحاظ جغرافیایی به آب‌های آزاد دسترسی 
داشته و هزینه مواد اولیه تولید در این 
کشور نسبت به سایر کشورها پایین تر 
است. لذا ایران یکی از کشورهای نادر 

برای سرمایه‌گذاری است.
سرمایه‌گذاران بدون نگاه به تحریم‌ها در 

حال سرمایه‌گذاری هستند
او علاوه بر این افزود: اقتصاد ایران با عبور 
از بحران‌های حاصل از تحریم جایگاه 
جهانی خود را تثبیت کرده و سرمایه‌گذاران 
بدون نگاه به تحریم‌ها در حال 
تاکنون  از همین رو  سرمایه‌گذاری هستند 
۷۰۰ بسته سرمایه‌گذاری آماده شده است. 
این در حالی است که در نمایشگاه قبلی در 
بسته‌های سرمایه‌گذاری فقط ۳۰۰  تهران 

عدد بود.
وی خاطر نشان کرد: پیش بینی می‌کنیم 
بسته‌های سرمایه‌گذاری به هزار و ۵۰۰ 

عدد افزایش یابد.
عبدالملکی با اطمینان از رفع مشکلات 
برای سرمایه‌گذاری بخصوص در مناطق 
آزاد یادآور شد که سال گذشته پس از 
مدتهای طولانی تراز تجاری مناطق آزاد 

مثبت شد.
وی در این خصوص تصریح کرد: مناطق 
آزاد از ارکان صادرات غیر نفتی ایران 

محسوب می‌شوند.
رکورد صادرات غیر نفتی

مشاور رییس جمهور اضافه کرد: سال 
گذشته با حرکت به سمت توسعه صادرات 
رکورد صادرات غیر نفتی را زدیم‌ بطوریکه 
تراز صادرات مناطق آزاد به ۱۷ میلیارد دلار 
نشان  خاطر  عبدلملکی  الله  رسید.حجت 
کرد: طی ۱۸ ماهه اول دولت جدید یعنی از 
مهر ۱۴۰۰ تا بهار ۱۴۰۲، ۹۰ هزار میلیارد 

تومان سرمایه‌گذاری داشتیم.
وی مبلغ سرمایه‌گذاری در سه ماهه اول 
امسال را ۱۲ هزار میلیارد تومان در مناطق 

آزاد عنوان کرد.
او اعام کرد: مناطق آزاد  ،مناطق ملی 
هستند و ما مایلیم از ظرفیتهای همه 
سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی و حتی 
سرمایه‌گذاران ایرانی خارج از کشور بهره 

مند شویم.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی بیان کرد: مجوز پروژه‌ها صادر 
شده و  امروز پروژه‌های ۷ منطقه اصلی 
مناطق آزاد به ۴۳۰ هزار میلیارد سرمایه 

نیاز دارد.
او گفت: این سرمایه‌گذاریها می‌تواند از سه 

میلیارد تا ۲۰هزار میلیارد تومان باشد.
عبدالملکی اظهار کرد: برای معرفی این 
بسته‌ها، تا آخر سال ۱۵ نمایشگاه داخلی 

و بین‌المللی برگزار خواهیم کرد.
وی بیان داشت: اولین نمایشگاه بین المللی 

خارجی در ایروان برگذار می‌شود.
مشاور رئیس جمهور تاکید کرد: در 
نمایشگاهها ضمن معرفی توانمندی‌های 
صادراتی کشور در مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی ، برنامه بسیار جدی برای 

صادرات و توسعه خواهیم داشت.
او عاوه بر این در مورد پروژه پدیده 
رویایی کیش در این منطقه آزاد اظهار 
داشت: این پروژه از چالش‌های بزرگ 
جزیره کیش است که ۲۰۰ هزار نفر از 
مردم ایران بابت آن دچار خسارت شدند.لذا 
ما از مدیریت جدید خواستیم در چارچوب 
مقررات منطقه آزاد این پروژه به اتمام 
رسیده و امید داریم سرمایه‌گذاران به انتظار 

مورد نظرشان برسند.

بیت‌کوین رکورد صعودی دیگری ثبت کرد
آدرس‌های جدید بیت‌کوین به بالاترین 
سطح سالانه رسید.به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از کریپتوکارنسی، بر 
اساس داده‌های منتشرشده، تعداد آدرس‌های 
منحصربه‌فرد در شبکه بیت‌کوین به بالاترین 
حد سالانه خود رسیده است.میانگین متحرک 
هفت روزه برای آدرس‌های جدید برای اولین 

بار در سال جاری به بالای ۵۰۰هزار رسید 
و از بالاترین رقم قبلی ۴۹۹هزار در هشتم 
آوریل فراتر رفت.در ۱۲ جولای، این متریک 
به ۵۰۱هزار و ۴۴۰ رسید که بالاترین سطح 
از ماه مه ۲۰۲۱ است.افزایش آدرس‌های 
جدید با افزایش قیمت بزرگ‌ترین ارز 
افزایش  دیجیتال، که امسال ۴۳ درصد 

بازار  یافته، تقویت شده است.مجموع ارزش 
جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۱.۲۱ 
تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم 
نسبت به روز قبل  ۰.۶۴ درصد کمتر شده 
است. در حال حاضر ۴۸.۵۰ درصد کل بازار 
ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین بوده که 
در یک روز ۰.۰۳ درصد افزایش داشته است.
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لیست سریال‌های محرم امسال تکمیل شد؛

محرم در قاب تلوزیون
سریال‌های »شب آخر« و »عشق کوفی« 
و »همه‌گیری« در ایام عزاداری ماه محرم 
تلویزیون  مختلف  شبکه‌های  آنتن  روانه 
می‌شوند. مجموعه »ناگهان حسین)ع(« با 
محوریت نمایش‌نامه‌خوانی محرم نیز برای 

علاقه‌مندان تدارک دیده شده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایرنا، با آغاز ایام سوگواری سالار 
شهیدان، تلویزیون هر ساله با برنامه‌های 
مناسبتی حال و هوای آنتن را تغییر 
امسال دو سریال مذهبی، یک  می‌دهد. 
سریال با مضمون شیوع کرونا و یک 
مجموعه با محوریت نمایش‌نامه‌خوانی 
محرم در فهرست مجموعه‌های مناسبتی 
ماه محرم جای گرفته‌اند. سریال‌ »شب 
آخر« شهریور ماه سال گذشته نیز از شبکه 

پنج پخش شد.
»شب آخر« سریال محرمی شبکه پنج شد

سریال مناسبتی »شب آخر« به کارگردانی 
مهسا فتحعلی و تهیه‌کنندگی رضا علیپور 
محصول سال ۱۴۰۱ از چهارشنبه ۲۸ تیر 
هر شب ساعت ۱۹:۰۰ به علاقمندان فیلم 

و سریال این شبکه تقدیم می‌شود.
سریال »شب آخر« روایتی از زندگی دو 
خانواده است که یکی از آن ها اخلاق‌مدار 
و دین‌ محور و دیگری مال اندوز و 
غرق در ظواهر زندگی است و در نتیجه 
کشمکش‌های فرزندان این دو خانواده 

حوادث سریال رقم می‌خورد.
 سریال »شب آخر«

در این سریال ۱۰ قسمتی مجید مشیری، 
ساناز سماواتی، شیوا خسرو مهر، گیتی 
معینی، اسداله یکتا، زنده‌یاد شهرام عبدلی، 
محمود مقامی، مجید شهریاری، اسماعیل 
خلج، زهره صفوی و… به ایفای نقش می 

پردازند.
بخشی از عوامل »شب آخر« عبارتند 
از: نویسنده: پریا رها، جانشین تهیه: 
فاطیما موسوی، مدیرتولید: سعید علیپور، 
مشاور  غفوری،  هوشنگ  تصویربردار: 
کارگردان: عباس رافعی، صدابردار: مسعود 
تدارکات:  بابک شعاعی،  شاهوردی، گریم: 
منشی صحنه:  امیر هوشنگ حسینی، 

پرستو مدانلو و … .
‌بازپخش سریال »شب آخر« ساعت ۲۳ و 

۴:۳۰ خواهد بود.
روایت‌گر یک عشق در کوفه

سریال »عشق کوفی«، به کارگردانی حسن 
آخوندپور و تهیه‌کنندگی سعید سعدی از 
پنجشنبه )۲۹ تیرماه( روی آنتن شبکه سه 

می‌رود. این مجموعه تنها سریالی است که 
از مدت‌ها قبل برای تولید و پخش آن در 

محرم تدارک دیده شده بود.
»عشق کوفی« قرار است روایت‌گر یک 
عشق در کوفه سال ۶۱ هجری قمری 
باشد و ماجرای آن تا واقعه کربلا و شهادت 

سیدالشهدا )ع( ادامه پیدا کند.
لعیا زنگنه، نادر سلیمانی، سعید شریف، 
نادر فلاح،  شبنم قربانی، حسین سلیمانی، 
مهسا  کاویانی،  مریم  سوگل طهماسبی، 
اخلاقی،  مژگان  اشکان‌فر،  محمد  مهجور، 
جمال الدین بیات، معصومه زینتی صافی، 
احسان محسنی کیاسری، عمار تفتی، سید 
جواد هاشمی، ثریا قاسمی بازیگران اصلی 

این سریال هستند.
سریال »عشق کوفی« از محصولات جدید 
سازمان هنری رسانه‌ای اوج است که در 

شهرک غزالی تصویربرداری شده است.
»ناگهان حسین)ع(« در شبکه دو

شبکه دو سیما مجموعه نمایشی ناگهان 
حسین)ع( را برای پخش در ایام محرم 
حسین  »ناگهان  می‌کند.برنامه  پخش 
)ع(« در دهه اول محرم با محوریت 
نمایش‌نامه‌خوانی محرمی روانه آنتن 
می‌شود. بخش نمایش‌نامه‌خوانی این برنامه 
توسط میرطاهر مظلومی، بهاره نوحیان و 
حامد عزیزی روایت می‌شود که با توجه 
به روزهای نامگذاری شده دهه اول محرم 
و انتقال حس حُــزن و اندوه به مخاطبان، 
سعی شده فضاسازی و صداگذاری 
قسمت‌های برنامه با روایت‌های انتخابی 

هرشب همخوانی داشته باشند.

 میرطاهر مظلومی - بازیگر مجموعه ناگهان 
حسین )ع(

در بخش دیگری از برنامه، صحنه‌های 
محرمی بر اساس صحنه‌های نمایشی 
بازسازی خواهد شد. بخش پایانی برنامه 
نیز به مداحی پیرغلامان اهل بیت)ع( 

اختصاص دارد.
این برنامه کاری از گروه معارف اسامی 
شبکه دو سیما به تهیه‌کنندگی سیداحمد 
موسویان، کارگردانی سیدمحمدصادق 
بی‌بی شهربانویی و نویسندگی حامد 
قدیری است که در ۱۰ قسمت ۴۰ 
دقیقه‌ای همزمان با آغاز محرم، ساعت ۲۱ 

روانه آنتن می‌شود.
شبکه دو همچنان ادامه سریال کره‌ای 
»بیمارستان« را در ایام محرم پخش 

خواهد کرد.
»همه‌گیری« در شبکه سه

شبکه سه سیما در این ایام سریال 
»همه‌گیری« به کارگردانی محمد صادق 
بکتاشیان و تهیه کنندگی سعید کمانی 
که با موضوع کرونا تولید شده را پخش 
در  تیرماه  از ۲۵  می‌کند.»همه‌گیری« 
شبکه سه سیما آغاز شده است. این سریال 
فصل دوم سریال »اپیدمی« است که با 
بازی مهدی فخیم‌زاده و فریبا متخصص 
پخش شد.»همه‌گیری« ادامه فصل قبل 
است که با اضافه‌شدن برخی نقش ها 
)کاراکترها( دنبال می شود. برخی چهره‌ها 
از سریال کنار رفتند چون نقش‌شان تمام 
شده بود. مثل فریبا متخصص که در فصل 
نخست شهید می‌شود. یا مهدی فخیم‌زاده 

که در فصل دوم حضور ندارد.
 مجموعه »همه‌گیری«

محسن قصابیان در این فصل نقش اصلی 
)فرمانده( را بازی می کند. شخصیت 
او یک پاسدار است که بیمارستان را راه 
می‌اندازد و به کادر درمان کمک می‌کند. 
نقش او همان نقش فصل اول است 
اما در این فصل نقش او پررنگ‌تر شده 
است. کوروش سلیمانی نقش شاه‌میری را 
بازی می‌کند؛ نقش منفی سریال و کسی 
است که در شرایط سخت، دنبال احتکار 
داروست. شاه‌میری در تلاش است تا به 
نظام درمان کشور آسیب بزند. در حقیقت 
جریانی مقابل جریان کمک‌رسان به کادر 

درمان هست.
نیلوفر کوخانی هم نقش متین، سوپروایزر 
)مدیر داخلی( بیمارستان را بازی می‌کند. 
نقش همسر او را نیما شاهرخ‌شاهی بازی 
می‌کند که کاراکتر او یک پزشک است 
که همه چیز را رها کرده و درست در 
نقطه مقابل گروهی از کادر درمان است 
که فداکاری می‌کنند.بازیگران این سریال 
محسن قصابیان، کوروش سلیمانی، مهدی 
صبائی، نیلوفر کوخانی، آتش تقی‌پور، آوا 
دارویت، علی غلامی، عبدالرضا نصاری، 
روزبه اختری، مالک سراج، مرتضی زارع، 
پونه آشورپور، ریحانه مسگری، سارا ولیانی 
و ... هستند.سریال »همه‌گیری« در ۲۰ 
قسمت تهیه و تولید شده و قرار است 
هر شب ساعت ۲۰ و ۳۰ دقیقه از شبکه 
سه سیما پخش شود. روزهای پخش این 

سریال شنبه تا چهارشنبه است.

درخشش کودکان ایرانی در مسابقه بین‌المللی تجسمی »لوئی فرانسوا«
هشت عضو مراکز فرهنگی هنری کانون 
پرورش فکری در مسابقه بین‌المللی 
هنرهای تجسمی »لوئی فرانسوا« موفق 
به کسب جایزه شدند.به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از اداره کل روابط 
عمومی و امور بین‌الملل کانون، سه عضو 

کانون پرورش فکری نشان افتخار و پنج 
عضو دیگر کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوان دیپلم افتخار این رویداد هنری را از 

آن خود کردند.
مسابقه بین‌المللی هنرهای تجسمی »لوئی 
فرانسوا« کشور فرانسه در سال ۲۰۲۲ 

با موضوع »منظره‌ای که دوستش دارم، 
طبیعتی که باید حفظ و نگهداری کنم« 
برگزار شد.بر همین اساس از بین ۵۰۹۸ اثر 
رسیده از ۶۶ کشور جهان، هشت عضو مراکز 
فرهنگی هنری کانون موفق به کسب جایزه 

و دیپلم افتخار از این دوره از مسابقه شدند.

جایزه ادبی ایتالیا به گروس عبدالملکیان رسید
مراسم اختتامیه جایزه »رودی« در سال ۲۰۲۳ در شهر 
تورین ایتالیا برگزار شد و جایزه بخش شاعران تاثیرگذار 
معاصر که با عنوان »شاهد زیبایی« شناخته می‌شود به 

گروس عبدالملکیان از کشورمان رسید.
به گزارش روزنامه ٌ»صبح امروز« و به نقل از ایرنا، جایزه 
»رودی« یکی از مهم‌ترین جوایز ادبی ایتالیاست که 
حدود ۳۰ سال از شروع فعالیتش در شهر تورین می‌گذرد.

این جایزه در چندین بخش از جمله شعر شاعران ایتالیایی، 
شعر جوان ایتالیا، جایزه‌ منتقدان و روزنامه‌نگاران ادبی 
و همچنین شاعران تاثیرگذار معاصر با عنوان »شاهد 

زیبایی« برگزار می‌شود.
بخش اصلی این جایزه با عنوان »شاهد زیبایی« در 
سال‌های گذشته به چهره‌های برجسته‌ای چون روبرتو 

وکیونی و ماریانجلا گوالتیری اهدا شده است.
مراسم اختتامیه این جایزه در سال ۲۰۲۳ روز گذشته 
برگزار شد که در این مراسم جایزه »شاهد زیبایی« به 

گروس عبدالملکیان از کشورمان اهدا شد.
متن بیانیه هیئت داوران درباره انتخاب عبدالملکیان به 
شرح زیر است: »گروس عبدالملکیان در سطح جهان، 
یکی از شاخص‌ترین صداهای شعر معاصر فارسی است. 
چندین سال است که شعرها و سطرهای او نه تنها در 
ایران که در زبان‌های مختلف دست به دست می‌چرخد 

و اثرگذار است.

آثار او که در ادامه‌ رشته‌کوه عظیم شعر هزار ساله‌ فارسی‌ 
است، منعکس‌کننده‌ زندگی، رنج، رویا و سرنوشت مردمی 
است که همواره برای صلح، آزادی و برابری مبارزه 
کرده‌اند. کتاب »جنگ، عشق، تنهایی« )گزیده‌ شعرهای 
گروس عبدالملکیان به ایتالیایی( فرصتی است تا طنین 
فریاد انسانیِ شعرهای او را به ایتالیایی بشنویم. بنابراین 
به پاس اثرگذاری شاعرانه و عمق شعرهای او، به پاس 
تعهد اجتماعی، مدنی و انسانی آثارش، جایزه‌ »شاهد 
زیبایی« را به گروس عبدالملکیان اهدا می‌کنیم. به امید 
اینکه بار دیگر شعر، موجب حرکت به سمت جهانی زیباتر 
شود.«کتاب »جنگ، عشق، تنهایی« عنوان مجموعه‌ای 
از گروس عبدالملکیان به زبان ایتالیایی است که منتخبی 
از سه مجموعه‌ »حفره‌ها«، »سه‌گانه‌ی خاورمیانه« و 
»پذیرفتن« است. این کتاب با ترجمه‌ مشترک فائزه 
مردانی و فرانچسکو اوکتو در سال ۲۰۲۲ به ایتالیایی 

ترجمه و در انتشارات کارابا منتشر شده است.

زن‌ها »روحانی« نمی‌شوند
بهمن براتی | همه چیز 
ــی  ــروع م ــواب ش ــک خ از ی
شود، خوابی که فاطمه 
خاموشی  سید  سادات 
)طاهایی(  به  معروف 
می‌بیند،  نوجوانی  در 
خواب  در  عیدغدیر  شب 
ــفیدی   ــب س ــه اس ــد ک می‌بین
او  به  و  آمده  به‌نزدیکش 
ــوَ عَلی  گفته بود بگو »وَ هُ
کُلِّ شَــیءٍ قَدیرٍ« و سوار شو، 
طاهایی اسب را ذوالجناح 
ــین  ــهیدش حس ــد ش ــب ج اس

ــد و  ــهد آم ــه مش ــفید ب ــب س ــا آن اس ــد. او ب ــی»ع« می‌دان ــن عل ب
ــراد مسیحی  ــرای اف ــود ب ــه او نشان داده ب ــه اسب ب ــه‌ای ک در خان
ــود  ــن کرده ب ــغ دی ــد تبلی ــه دیگر که یهودی بودن ــه و خان آن خان
ــام حسین)ع(  ــن از سوی ام ــغ دی ــن تبلی ــه ای ــدارد ک ــن می‌پن و چنی
به او محول شده است و این سرآغاز راهی شد که سال ۱۳۳۵ 
ــاک  ــاب خ ــه رخ در نق ــال ۱۳۸۸ ک ــا س ــیس و ت ــس تاس ــب نرج مکت

ــت. ــه داش ــید ادام کش
 کتاب زن ها روحانی نمی شوند زندگی‌نامه خانم فاطمه سادات 
سیدخاموشی معروف به طاهایی است. منبع اصلی نویسنده کتاب 
خانم اعظم عظیمی در نگارش این کتاب مصاحبه‌ای طولانی از 
خانم طاهایی است که به شرح زندگی خویش پرداخته است. 
بنای نویسنده وفاداری به زندگی‌نامه مستند این بانوی روحانی 
است اما در هنگام روایت داستانی به ناچار از تخیل نیز استفاده 
شده است. کتاب زندگی‌نامه و داستان محض نیست زیرا چنین 
چیزی از واقعیات حیات شخص نمی‌دهد. ) این جمله اش بغلش 

) ه نمیخور
ــزی،  ــت الله تبری ــون آی ــتادانی هم‌چ ــر اس ــی در محض ــم طاهای خان
دایی بزرگوارشان میرزا جواد آقا تهرانی و بزرگان حوزه علمیه 

مشهد تلمذ کرد. 
 در این کتاب با اوضاع سیاسی، اجتماعی و فرهنگی شهر مشهد 
ــرو هستیم.  در دوران پهلوی دوم و مبارزات آزادی خواهان نیز روب
ــم  ــتندات تاریخی ک ــه مس ــر پای ــوند ب ــی نمی‌ش ــا روحان ــاب زن‌ه کت
نظیرش به نقش روحانیت مشهد در مبارزه با قانون اصلاحات 
ــام  ــات عظ ــردازد. آی ــاهی می‌پ ــم ستمش ــا رژی ــارزه ب ــی در مب ارض
تبریزی، میرزا جواد آقا تهرانی، شیخ مجتبی قزوینی، کفایتی، 
مقام معظم رهبری و ... از جمله افرادی هستند که روند 
مبارزات‌شان در این کتاب ذکر شده است. از دیگر نکات کتاب 
ــم طاهایی مرحوم سیدجلال طاهایی است.  همراهی همسر خان
ــناخت.  ــوب می‌ش ــی او را خ ــه طاهای ــول مرحوم ــه ق ــه ب ــری ک همس
آنچه در این کتاب حائز اهمیت است بها دادن و تشویق 
روحانیون تراز اول مشهد به تاسیس مکتب نرجس توسط خانم 
طاهایی است. نکته حائز اهمیت دیگر این کتاب جلسه‌ای است 
که مرحومه طاهایی با استاد مرحوم آیت الله مصباح یزدی در 
مشهد برگزار می کند. کتاب شرح خوبی از این دیدار، از ناراحتی 
ــا  ــب نرجس ت ــد برگزاری کلاس‌های مکت ــاح از رون ــت الله مصب آی
ــاح از  ــت الله مصب ــدن آی ــع ش ــی و قان ــه طاهای ــات مرحوم توضیح

ــد.  ــه می‌کن ــات ارائ توضیح
ــراوان در  ــاب ف ــر و ن ــی بک ــات تاریخ ــت اطلاع ــن دس ــاب از ای کت
ــه  ــوان ب ــاب می‌ت ــن کت ــت ای ــز اهمی ــکات حائ ــر ن ــود دارد. از دیگ خ
حساسیت ساواک به مکتب نرجس با وجود داشتن مجوزهای 
ــت و  ــوع فعالی ــل ن ــه دلی ــم ب ــط آن ه ــای ذیرب ــوی نهاده لازم از س
ــل  ــه تعطی ــت منجر ب ــی است که در نهای تدریس مرحومه طاهای

ــود.  ــب می‌ش ــدن مکت ش
نکته مهم دیگر که در این کتاب بدان اشاره شده است اعدام دو 
تن از برادران مرحوم طاهایی در مبارزه با رژیم ستمشاهی است. 
کتاب با نگاهی به فعالیت‌های مکتب نرجس در سال‌های بعد 
ــه  ــی ده ــال‌های ابتدای ــای س ــش و قوس‌ه ــوص ک ــاب به‌خص از انق
ــه  ــی در زمین ــس حت ــب نرج ــای مکت ــدن فعالیت‌ه ــترده ش 60، گس
اردوهای جهادی و نیز پذیرش دانشجو از کشورهای دیگر  و در 

ــد.  نهایت فوت مرحومه طاهایی خاتمه می‌یاب
ــه داستانی استاد  ــی نام ــی نمی شوند »زندگ ــا روحان ــاب زن ه کت
فاطمه سیدخاموشی)طاهایی( «به قلم سرکارخانم اعظم عظیمی 
توسط به نشر)انتشارات آستان قدس رضوی( در 144 صفحه در 
ابتدای تابستان 1402 به زیور طبع آراسته شد. این کتاب خوب 
و روان را به همه دوستداران و علاقه مندان سرکارخانم طاهایی و 
نیز افرادی که به تاریخ شهر مشهد علاقه مند هستند، توصیه 

می کنم.

کافه خبر
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یک شرکت آب معدنی در مشهد ۲۵۹ 
میلیارد ریال جریمه شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: یک شرکت متخلف 
تولید آب معدنی در مشهد به پرداخت ۲۵۹ میلیارد ریال جریمه نقدی 

محکوم شد.
سید مرتضی مدنی با اعلام این خبر اظهار کرد: شعبه اول بدوی 
تعزیرات حکومتی شهرستان طرقبه و شاندیز به پرونده گرانفروشی یک 
شرکت تولیدی آب معدنی به ارزش ۱۰ میلیارد و ۳۵۶ میلیون ریال 

رسیدگی کرد.
وی افزود: این شعبه پس از بررسی و با توجه به گزارش بازرسان 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت و ارائه ندادن مدارک قانونی پیرامون 
افزایش قیمت، اتهام انتسابی را محرز اعلام و مدیرعامل شرکت را 
علاوه بر ممهور کردن پروانه شرکت به تخلف اول، به پرداخت ۲۵۸ 

میلیارد و ۹۱۶ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.
به  گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی، 
مدنی بیان کرد: بازرسان اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
رضوی با مشاهده تخلف گران‌فروشی از یک شرکت در بطری‌های 
۵۰۰ میلی لیتر و ۱۵۰۰ میلی لیتر آب‌معدنی، پرونده این تخلف را برای 

بررسی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

سخنگوی صنعت برق خراسان رضوی خبر داد

رشد بیش از ۱۲ درصدی مصرف برق 
صنایع در مشهد

سخنگوی صنعت برق خراسان رضوی گفت: مصرف برق صنایع مشهد 
طی چهار ماه نخست سال جاری ۱۲.۵ درصد نسبت به سال قبل رشد 

داشته است.
حسن حشتمی در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص مصرف برق صنایع در 
مشهد اظهار کرد: مصرف برق صنایع مشهد طی چهار ماه نخست سال 
جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۲.۵ درصد رشد داشته است. 

همچنین ۲۲ درصد برق استان در بخش صنایع مصرف می‌شود.
وی در خصوص اجرای طرح مدیریت میزان بار در بخش صنایع افزود: 
صنایع بر اساس هر شیفت کاری تقسیم‌بندی شده و هر هفته یک 
بخش صنعت باید در ایام تابستان غیرفعال باشد و در حال حاضر این 

موضوع رعایت شده است.
حشمتی تصریح کرد: در بخش‌های مختلف از جمله ادارات، چاه‌های 
کشاورزی، صنایع و روشنایی معابر برنامه‌هایی پیاده سازی شده تا توازن 
در تولید و مصرف برق در تابستان برقرار گردد تا خاموشی در بخش 

خانگی وجود نداشته باشد.
وی درباره برنامه‌های مدیریت مصرف بار عنوان کرد: بر اساس این 
برنامه در ادارات ۳۰ درصد نسبت به مصرف سال ۱۴۰۰ باید کاهش 
مصرف برق صورت گیرد. همچنین چاه‌های کشاورزی هرروز ساعت 
مشخصی خاموش شود، صنایع نیز یک شیفت کاری از ساعت ۱۱ تا ۲۳ 
باید غیر فعال باشند و روشنایی معابر اصلی نیز یک در میان شده است.

هوای کلانشهر مشهد وارد شرایط خطرناک شد

تعطیلی تاخیری ! 
ــار طی دو روز  ــرد و غب ــه گ ــی ک در حال
گذشته سرخس را فرا گرفته بود و با 
ــکان  ــی ام ــه شرایط آب و هوای ــه ب توج
پیش بینی وضعیت هشدار برای 
ــر  ــه نظ ــفانه ب ــا متاس ــهد ام ــوای مش ه
شهر  و  استان  مسئولان  می‌رسید 
ــه مشهد  ــا ب مشهد از هجوم ریزگرده
ــن  ــا ای ــروز ب ــح ام ــده و صب ــر ش غافلگی
ــه  ــدند. ب ــه ش ــی مواج ــده آب و هوای پدی
ــروز  ــر ام ــی ظه ــر حوال ــه ظه ــوری ک ط
آلودگی  جلسه کارگروه اضطراری 
ــد  ــزار ش ــهد برگ ــهر مش ــوای کلانش ه
ــت  ــوی فعالی ــان رض ــتانداری خراس و اس
ــدادی و  ــه جز مجموعه‌های ام ادارات ب
ــی پس از ساعت ۱۲ روز گذشته  درمان

ــرد. ــام ک ــل اع را تعطی
ماندگاری توفان گرد و خاک تا پایان هفته 

در خراسان رضوی محتمل است
کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی 
دارد  گفت:احتمال  رضوی  خراسان 
ــارت و  ــروز خس ــا ب ــدید ب ــاد ش وزش ب
توفان گرد و خاک از امروز تا انتهای 
و  شرقی  نواحی  در  کنونی  هفته 

ــود.  ــدگار ش ــتان مان ــی اس جنوب
زهرا عنایتی روز گذشته در گفت و گو 
با ایرنا افزود: همچنین در غالب نقاط 
استان خرسان رضوی وزش باد توام 
با گرد و خاک، کاهش دید و کاهش 

ــود. ــی می‌ش ــوا پیش‌بین ــت ه کیفی
ــروز و  ــی ام ــن ط ــه داد: همچنی وی ادام
فردا در نواحی شمالی استان خراسان 
ــی و در  ــش ابرناک ــی افزای ــوی گاه رض
ارتفاعات استان احتمال بارش‌های 
ــرق  ــا رعد و ب ــوام ب ــده ت ــاری پراکن رگب

ــت. ــار نیس دور از انتظ
کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی 
از  امروز  گفت:  رضوی  خراسان 
ــاد،  ــبزوار، کلات، تایب ــتان‌های س شهرس
چناران  مشهد  درگز،  بردسکن، 
سرخس به علت پدیده گرد و خاک، 
دید زیر سه هزار متر گزارش شده 

ــت. اس
دید  که  این  بیان  با  عنایتی 
ــر  ــا ۸۰۰ مت ــز ت ــهد نی ــی مش فرودگاه
ــر  ــزار مت ــه ه ــرده و ب ــدا ک ــش پی کاه
ــاک از  ــرد و خ ــده گ ــزود: پدی ــید، اف رس
ــتان روی  ــوم و ترکمنس ــره ق صحرای ق
آسمان مشهد کشیده شده است و تا 

بعدازظهر این وضعیت ادامه دارد.
وی ادامه داد: از بعدازظهر امروز با 
افزایش وزش باد، گرد و خاک کمی 
جا به جا می‌شود و در ساعات شب 
ــاک و  ــرد و خ ــدت گ ــاد از ش ــا وزش ب ب
ــود. ــته می‌ش ــی کاس ــوا کم ــی ه آلایندگ

کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی 
توصیه  گفت:  رضوی  خراسان 
ــی  ــاران قلب ــالمند، بیم ــراد س ــود اف می‌ش
ــن شرایط آلودگی هوا  و تنفسی در ای
ــا  ــراد سالم ت ــز اف ــد و نی ــزل بمانن در من
ــر ضروری  ــکان از ترددهای غی حد ام
خودداری کنند چرا که شاخص 
کیفیت هوا در مشهد اکنون ۳۲۶ 

ــت. اس
کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی 
همچنین  گفت:  رضوی  خراسان 
طی این بازه زمانی بیشترین شدت 
سبزوار  در شهرستان‌های  باد  وزش 
ــاعت  ــر در س ــا ۶۵ کیلومت ــتان ب و بجس

ــت. ــده اس ــزارش ش گ
آماده‌باش اورژانس در مشهد

و  پیش‌بیمارستانی  اورژانس  رئیس 
مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
ــان اینکه مرکز اورژانس  ــا بی مشهد ب
ــه خدمت  پیش‌ بیمارستانی جهت ارائ
ــی در  ــی و تنفس ــاران قلب ــه بیم ــریع ب س
گفت:  دارد،  قرار  آماده‌باش  حالت 
مردم از خروج‌های غیر ضروری از 
ــروج  ــان خ ــد و در زم ــز کنن ــزل پرهی من

یا  استاندارد  از ٢ ماسک  ضروری 
گرفتار  تا  کنند  استفاده  فیلتردار 

ــوند. ــوا نش ــی ه آلودگ
گفت‌وگو  در  یزدانی  علی  دکتر 
مراجعات  خصوص   در  ایسنا  با 
گردوغبار  دلیل  به  اورژانس  به 
امروز مشهد اظهار کرد: تاکنون 
مراجعه‌ای برای مشکلات تنفسی به 
ــس  ــز اورژان ــته‌ایم. مرک ــس نداش اورژان
ــت  ــه خدم ــت ارائ ــتانی جه پیش‌بیمارس
ــی در  ــی و تنفس ــاران قلب ــه بیم ــریع ب س

دارد. قرار  آماده‌باش  حالت 
و  قلبی  بیماران  کرد:  توصیه  وی 
ــالمندان  ــاص و س ــاران خ ــی و بیم تنفس
ــارج  ــزل خ ــوا از من ــی ه ــان آلودگ در زم
ــز  ــه نی ــراد جامع ــایر اف ــه س ــوند. ب نش
از خروج‌های  توصیه می‌کنیم که 
ــد،  ــز کنن ــزل پرهی ــروری از من ــر ض غی
ــکلات  ــروز مش ــب ب ــی موج ــرا آلودگ زی

می‌شود. عدیده 
مردم از ٢ ماسک استاندارد یا فیلتردار 

استفاده کنند
یزدانی افزود: همچنین به افراد 
سالم در زمان خروج ضروری از منزل 
ــک  ــتفاده از ٢ ماس ــر اس ــه ب ــز توصی نی
تا  داریم  فیلتردار  یا  و  استاندارد 
گرفتار آلودگی هوا نشوند، آن هم در 
ــن مشکلات  ــان ای ــه همزم شرایطی ک
ــای  ــد مراقبت‌ه ــتیم و بای ــاهد هس را ش
داشته  خصوص  این  در  بیشتری 
ــا  ــردن درب و پنجره‌ه ــاز ک ــیم. از ب باش
و روشن کردن کولر که موجب ورود 
هوای آلوده به داخل منزل می‌شود 

ــود. ــوداری ش خ
پیش‌بیمارستانی  اورژانس  رئیس 
علوم  دانشگاه  حوادث  مدیریت  و 
نکته  این  پزشکی مشهد گفت: 
ــی  ــه تمام ــورد توج ــد م ــم بای ــیار مه بس
ــا  ــه مبت ــانی ک ــژه کس ــه‌ وی ــاغلان ب ش
و  ریوی  قلبی،  بیماری‌های  به 
مشکلات تنفسی هستند، قرار گیرد. 
اینکه شاغلان  نکته مهم دیگر 
ــا  ــود را ب ــل کار خ ــن در مح ــای ایم فض
بهداشتی،  دستورالعمل‌های  رعایت 
حفظ فاصله اجتماعی و داشتن تهویه 

مناسب ایجاد کنند.
عبور هوای مشهد از مرز اضطرار و ورود به 

شرایط خطرناک
زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
خراسان رضوی گفت: افزایش حجم 
ــهد  ــهر مش ــوای کلانش ــا در ه ریزگرده
در روز بیست و هفتم تیر ماه موجب 
ــهر از  ــن کلانش ــوای ای ــت ه ــد کیفی ش

مرز اضطرار عبور کرده و وارد شرایط 
ــود. ــاک ش خطرن

افزود:  گذشته  روز  اله‌پور  مهدی 
شاخص کیفیت هوای این کلانشهر 
با عدد ۳۲۶ از وضعیت اضطرار نشان 
دارد که در چنین شرایطی توصیه 
ــردد  ــکان ت ــد ام ــا ح ــردم ت ــود م می‌ش
خود را در شهر به صفر برسانند 
و بیماران قلبی، تنفسی و زنان و 
کودکان از هرگونه تردد در سطح 

شهر خودداری کنند.
کارگروه  که  این  بیان  با  وی 
اضطراری آلودگی هوای کلانشهر 
داد:  ادامه  برگزارشد،  نیز  مشهد 
علت بروز پدیده گرد و غبار در 
ــدن  ــال ش ــهد فع ــتان و مش ــوای اس ه
کانون‌های داخلی استان و کانون 
خارجی قره قوم در ترکمنستان و وزش 

ــت. ــاد اس ب
تداوم وضعیت پایان این هفته و احتمال 

تکرار در هفته آینده
زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
خراسان رضوی گفت:پیش بینی‌ها 
ــا پایان هفته  از تداوم این وضعیت ت
ــه  ــالا هفت ــد و احتم ــر می‌ده ــاری خب ج
ــرد  ــده گ ــرار پدی ــاهد تک ــز ش ــده نی آین
و غبار و هجوم ریزگردها به این 
ــاخص  ــتن ش ــیم.قرار داش ــهر باش کلانش
ــو.آی  ــا ۵۰ ای.کی ــوا ت ــت ه ــی کیفی کل
به معنای وضعیت پاک و بین ۵۱ تا 
۱۰۰ ای.کیو.آی نشانگر وضعیت سالم 
ــاخص  ــن ش ــرار گرفت ــت.همچنین ق اس
ــا  ــداد ۱۰۱ ت ــن اع ــوا بی ــت ه ــی کیفی کل
۱۵۰ ای.کیو.آی به معنای آلودگی 
ــودکان و  ــراد حساس و ک ــرای اف ــوا ب ه
بین اعداد ۱۵۱ تا ۲۰۰ ای. کیو.آی به 
معنای آلودگی هوا برای همه سنین 

می‌شود. محسوب 
آلودگی هوا، مشهد را تعطیل کرد

و  هوا  آلودگی  تشدید  دنبال  به 
افزایش شاخص لحظه‌ای کیفیت 
ــهر  ــطح ش ــر در س ــاعات اخی ــوا در س ه
مشهد، تعطیلی فعالیت‌های اداری و 
ــس  ــه خصوص ورزشی و آموزشی پ ب
از ساعت ۱۲ امروز تا پایان شب 
در جلسه کارگروه اضطرار آلودگی 
ــن  ــب شد. همچنی ــوای مشهد تصوی ه
آلودگی،  شرایط  تداوم  صورت  در 
درخصوص تعطیلی مشهد برای فردا 
در جلسه امشب کارگروه اضطرار 
خواهد  تصمیم‌گیری  هوا  آلودگی 

ــد. ش
ــل از  ــه نق ــروز ب ــح ام ــزارش صب ــه گ ب

استانداری خراسان رضوی، در این 
جلسه ضمن بررسی آخرین اطلاعات 
و آمارها از شاخص کیفیت هوا و 
درباره  هواشناسی،  پیش‌بینی‌های 
ــی  ــت آلودگ ــرایط در وضعی ــت ش مدیری
ــد.  ــری ش ــز تصمیم‌گی ــهد نی ــوای مش ه
طی مصوبه کارگروه اضطرار آلودگی 
هوا، اداراتی که در مشهد در دو نوبت 
ــز  ــه ج ــتند )ب ــال هس ــر فع ــح و عص صب
امدادی و درمانی(  مجموعه های 
نباید پس از ساعت ۱۲ فعالیت داشته 
باشند و فعالیت مجموعه‌های ورزشی 
ــد  ــل خواه ــروز تعطی ــز ام ــی نی و آموزش

بود.
همچنین در صورت تداوم شرایط 
آلودگی، موضوع تعطیلی شهر مشهد 
برای فردا، بررسی و درباره آن در 
ــوا  ــی ه ــرار آلودگ ــروه اضط ــه کارگ جلس

تصمیم‌گیری خواهد شد.
ــاش  ــر آماده ب ــه این جلسه ب در مصوب
ــی  ــدادی و درمان ــتگاه‌های ام ــل دس کام
ــهروندان  ــه ش ــانی ب ــت رس ــرای خدم ب

ــد شده است. تاکی
کانون گرد و غبار در دو کشور همسایه

هماهنگی  معاون  جواد  هم‌چنین 
امور عمرانی استاندار خراسان رضوی 
ــروه  ــان نشست کارگ ــته در پای روز گذش
آلودگی هوای خراسان  اضطراری 
ــی ناشی از  ــت: منشا آلودگ رضوی گف
افزایش گرد وغبار ورودی از ۲ کانون 
گرد و غبار خارجی قره قوم در کشور 
ترکمنستان و هرات در افغانستان و 
ــتان  ــی اس ــای داخل ــت کانونه ــز فعالی نی

ــت. ــده اس ــایی ش شناس
رییس کارگروه اضطراری آلودگی 
گفت:  رضوی  خراسان  هوای 
تحت  شهرستانهای  فرمانداریهای 
اداره  تعطیلی  امروز  آلودگی  تاثیر 
ها و مراکز آموزشی را از جمله در 
ــرخس و  ــاد، س ــح آب ــواف، صال ــاد، خ تایب
دیگر شهرستانهای تحت تاثیر اعام 

خواهند کرد.
ــت،کاهش  ــاله نخس ــزود: مس ــی اف خدای
حداکثری ترددهای عمومی است و در 
ــای لازم  ــم ه ــی تصمی ــتا تمام ــن راس ای
ــه  ــردم توصی ــه م ــت و ب ــده اس ــذ ش اخ
می شود در صورتی که ضرورت 
ــوند. ــارج نش ــزل خ ــد از من ــته باش نداش

ــتگاههای  ــی دس ــرد: تمام ــد ک وی تاکی
ــر،  ــال احم ــت ه ــد جمعی ــدادی مانن ام
ــس راه  ــی، پلی ــز درمان ــتانها، مراک بیمارس
ــاش  ــاده ب ــت آم ــور در حال ــس راه و پلی

ــتند. هس

ان
اس
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»تغییرات اساسی« در یک برنامه ۱۸ ساله؛ 

امیدی به روشن شدن چراغ »پزشک خانواده« هست؟
پس از حدود ۱۸ سال از آغاز طرح »پزشک خانواده« در 
روستاها که سعی در ایجاد سهولت و عدالت در دسترسی 
به خدمات سلامت داشت؛ اخیرا وزارت بهداشت و بیمه 
سلامت ایران خبر از ایجاد »تغییر اساسی« در خدمات 
سطح یک روستائیان، عشایر و ساکنان شهرهای با 
جمعیت کمتر از ۲۰ هزار نفر در سال جاری داده‌اند؛ 
تغییراتی که امید است بتواند عاملی برای تحقق کامل 

این رویای دیرینه نظام سلامت باشد...
به گزارش روزنامه ٌ»صبح امروز« و به نقل از ایسنا، بر 
اساس قانون بودجه سال ۱۳۸۴، سازمان بیمه سلامت 
ایران موظف شد تا از آن زمان با صدور دفترچه بیمه 
سلامت برای تمام ساکنین مناطق روستایی، عشایری و 
شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر امکان بهره‌مندی از خدمات 
سامت را در قالب برنامه پزشک خانواده و از طریق 
نظام ارجاع فراهم کند؛ روندی که طی ۱۸ سال گذشته 

با فراز و نشیب‌های گوناگونی طی شده است.
این طرح با هدف سهولت دسترسی به خدمات سلامت 
برای ساکنین مناطق روستایی اجرا شد و پس از آن هم 
قرار بود به تدریج به شهرها گسترش یابد و بر همین 
اساس هم بعدها در استان‌های فارس و مازندران اجرایی 
شد که البته با چالش‌های بسیاری همراه شد و به همین 
دلیل هم توفیقی در گسترش به سایر شهرها نداشت 
و به این ترتیب است که از همان سال‌ها تا کنون و 
با آمد و شد مسوولان مختلف، همچنان این طرح با 
اما و اگرهایی روبروست و از تکالیف قوانین توسعه‌ای 

عقب مانده است.
در هر حال برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع اصولی 

نظیر مقدم دانستن بخش بهداشت بر درمان، برقراری 
عدالت اجتماعی، همکاری بین بخشی، مشارکت 
مردمی، استفاده از تکنولوژی مناسب، حذف فرایندهای 
کاغذی و صرفه جویی در منابع و... را در خود جای داده 
بود و لازمه آن نیز تشکیل پرونده الکترونیک سلامت 

برای همه ایرانیان بود.
در برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع، پزشک عمومی 
به همراه یک تیم از جمله مراقب سامت، مسئولیت 
کامل سلامت افراد و خانوارهای تحت پوشش خود را 
به عهده داشته و پس از ارجاع فرد به سطوح تخصصی، 
مسئولیت پیگیری اقدامات انجام شده را نیز بر عهده 
دارند. بنابراین مراجعه به سطوح تخصصی و فوق 
تخصصی باید با مهر و تایید پزشک خانواده صورت 
می‌گیرد و البته بازخورد اقدامات تشخیصی و درمانی 
انجام شده در سطوح تخصصی و بالاتر از آن باید از 
طریق پرونده الکترونیک سامت، به پزشک خانواده 
داده شود. بنابراین مراجعه بیمار به سطوح تخصصی 
و فوق تخصصی خارج از فرایند نظام ارجاع، مشمول 

پرداخت هزینه آزاد برای وی خواهد بود.
منابع مالی؛ چالش دیرینه »پزشک خانواده«

این روزها و پس از ۱۸ سال از آغاز طرحی که سعی در 
ایجاد سهولت و عدالت در دسترسی به خدمات سلامت 
داشت؛ وزارت بهداشت و بیمه سلامت ایران خبر از 
ایجاد »تغییر اساسی« در خدمات سطح یک روستائیان، 
عشایر و ساکنان شهرهای با جمعیت کمتر از ۲۰ هزار 
نفر در سال جاری می‌دهند تا بلکه با رفع مشکلات 
و چالش‌های چندین ساله آن، بتوان به تحقق رویای 

دیرینه نظام سامت امیدوار شد. یکی از مهم‌ترین 
اشکالات این طرح، عدم تامین پایدار منابع مورد لزوم 
بود؛ به طوری که همین موضوع در مقاطعی باعث 
ریزش پزشکان خانواده از طرح مذکور شد؛ اما اکنون و 
به گفته وزارت بهداشتی‌ها یکی از اتفاقات بسیار خوب 
در این طرح »تامین منابع پایدار از محل ارزش افزوده و 

مالیات سلامت« است.
رشد ۱۲۰ درصدی اعتبارات پزشک خانواده؛ امسال

در همین راستا دکتر رحیمی - معاون توسعه مدیریت 
و منابع وزارت بهداشت اخیرا اعلام کرده است که این 
طرح با یک رشد ۱۲۰ درصدی در منابع اعتباری نسبت 
به سال ۱۴۰۰ قرار است امسال با اعتباری بالغ بر ۹ هزار 
و ۶۰۰ میلیارد تومان در همه روستاهای کشور اجرایی 
شود تا هدف پوشش جمعیت ۳۰ میلیونی را محقق 
کند و در عین حال در زمینه تعمیر، تجهیز و بهبود 

استاندارهای خانه‌های بهداشت راهگشا باشد.
یک پزشک مسوول سلامت ۴۰۰۰ نفر

دکتر ناصحی _ مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران 
نیز اخیرا اعلام کرده که مقرر است تا ۲۰ میلیون و 
۵۰۰ هزار نفر از روستاییان و عشایر که از بیمه رایگان 
سلامت استفاده می‌کنند بتوانند از خدمات بهداشت 
روان و تغذیه نیز ذیل نسخه جدید تفاهم نامه پزشکی 
خانواده برخوردار شوند. به دنبال این تصمیم نیز هر 
۴ هزار نفر یک پزشک، هر ۷ هزار نفر یک ماما، هر 
۱۵ هزار نفر یک دندانپزشک و هر ۴۰ هزار نفر یک 
کارشناس بهداشت روان و یک کارشناس بهبود تغذیه 

خواهند داشت.

راهکاری عملیاتی برای ماندگاری پزشکان
در عین حال در نسخه جدید تفاهم نامه پزشکی خانواده 
روستایی که میان وزارت بهداشت و سازمان بیمه 
سلامت ایران منعقد شده قرار است از لحاظ اعتباری به 
مناطق خاصی از کشور از جمله جزایر، مرزها و روستاها 
توجه بیشتری شده و برای ماندگاری پزشکان در این 
مناطق راهکارهای عملیاتی جدیدی به کار گرفته شود.

همچنین مقرر شده است تا ذیل این طرح در سال 
جاری هزار و ۶۵۰ میلیارد تومان برای دارو و هزار و 

۱۰۰ میلیارد تومان در زمینه مکمل‌ها هزینه شود.
آموزش پزشکان و تیم سامت نیز یکی از اهداف 
اصلی در این طرح است تا با آموزش راهنماهای 
بالینی و بسته‌های خدمت به پزشکان بتوان به هدف 
تجویز منطقی آنتی‌بیوتیک‌ها، تجویز منطقی کورتیکو 
استروییدها، تجویز منطقی خدمات تشخیصی، 
آزمایشگاهی، تجویز منطقی خدمات تشخیصی 
تصویربرداری، تشخیص و درمان و مراقبت از بیماران 

مبتلا به دیابت و فشارخون، رسید.

در این زمینه راه‌اندازی ۳۱ مرکز خدمات جامع آموزش 
با استانداردهای تعریف شده در مراکز استان‌ها و یا 
شهرها به تشخیص و تعیین وزارت بهداشت هم جزء 
موارد مهم در تفاهم نامه جدید است تا در راستای ارتقاء 

سطح دانش و مهارت‌های پزشکی کمک کننده باشد.
طی مدت اخیر البته این تنها گام وزارت بهداشتی‌ها 
برای تحقق کامل رویای پزشکی خانواده و نظام 
ارجاع نبوده است؛ چنانچه از سال گذشته با رونمایی از 
سند ملی »سلامت‌بخش« در شهرهای زیر ۲۰ هزار 
نفر و روستاهای سه استان بوشهر، خراسان جنوبی 
و کردستان،  رونمایی از سامانه نظام ارجاع و در 
نهایت وعده گسترش پزشکی خانواده از اردیبهشت 
امسال، گام‌های محکم‌تری به سمت هدف نهایی 
پوشش برنامه پزشکی خانواده برای همه جمعیت 
شهری بالای ۲۰ هزار نفر که بیش از ۵۵ میلیون 
نفر جمعیت را شامل می‌شود، برداشته شده است تا 
به این ترتیب این طرح بتواند در آستانه ۲۰ سالگی 

به سرانجام برسد.

موفقیت دانش آموزان ایرانی در المپیاد جهانی فیزیک
تیم المپیاد فیزیک جمهوری اسلامی ایران 
در پنجاه و سومین المپیاد جهانی موفق به 
دریافت ۴ مدال نقره و یک مدال برنز شد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از سازمان ملی پرورش استعدادهای 
درخشان، تیم المپیاد فیزیک جمهوری 

اسامی ایران در پنجاه و سومین دوره 
المپیاد جهانی فیزیک که در توکیوی ژاپن 
برگزار شد با اعزام۵ دانش آموز شرکت 
اسام  تیم جمهوری  اعزامی  کرد.نفرات 
ایران عبارتند از: آقایان مهدی شیرین 
بیان، سیدمحمد مهدی موسوی، علی 

قنبری، سینا فتحی و شایان فیض اسکوئی 
که مهدی شیرین بیان، سیدمحمد مهدی 
موسوی، علی قنبری و سینا فتحی موفق 
به دریافت گردن‌آویز نقره شدند و شایان 
فیض اسکوئی موفق به دریافت گردن‌آویر 

برنز شدد.

عه
جام

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000613 مورخ 1402/3/27  رای اصلاحی شماره 
140260306267000735 مورخ 1402/4/5هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مریم زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در یک سهم مشاع از نه سهم ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 28175/73 مترمربع قسمتی از پلاک   شماره 60  اصلی واقع در مزرعه اراضی 
مهرآباد خراسان رضوی بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف235
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000615 مورخ 1402/3/27 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم محبوبه زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در یک سهم مشاع 
از نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 28175/73  مترمربع قسمتی از پلاک شماره 60  
اصلی واقع در اراضی مهرآباد خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی 
خود متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف233
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000609 مورخ 1402/3/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در یک سهم مشاع از نه سهم ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت88270 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 60  اصلی واقع در اراضی مهرآباد 
خراسان رضوی بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف231
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکایف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی  . برابر رای شماره 140160306009000340 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد جامه لطیف فرزند  موسی الرضا  بشماره شناسنامه 547 صادره از قوچان در ششدانگ  یک 
باب خانه به مساحت 130مترمربع قسمتی از پلاک 3889 فرعی از 130 اصلی واقع در چناران خراسان رضوی 
بخش 7 از محل  مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، داخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/28 تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/05/14 م.الف-19
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  . برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۸۹۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی گل مکانی فرزند محمود بشماره شناسنامه ۳۸ صادره از مشهد در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 170/46 مترمربع قسمتی از پلاک ۴۴۲ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در چناران 
خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/12 تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/04/28 م.الف-9
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه شش

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
140260306272000398 مورخه 1402/3/27 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
منطقه شش مشهد تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا صهبائی تحققی فرزند محمد شماره 
شناسنامه 448 صادره از مشهد نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 135 مترمربع قسمتی از پلاک 
1664 فرعی از 191  اصلی واقع در اراضی چهارچشمه  بخش 10 مشهد خریداری با واسطه / بدون واسطه 
از محل مالکیت مشاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به استناد ماده  13 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت  در دو روزنامه به فاصله 15 روز از طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه 
های  کثیرالانتشار اعلام شده  در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 

معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/28. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1402/5/11 م.الف317
 هادی ریحانی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد 

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد . نظر به 
دستورمواد1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش 14 مشهد واحد ثبتی شهرستان 
تایباد مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شرح ذیل آگهی میگردد : آقای غلامحسین پاکروان به شناسنامه شماره 103  کد ملی 0749374454 صادره 
تایباد فرزند حبیب اله در ششدانگ یکباب منزل به انضمام طبقه فوقانی به مساحت 54/00 مترمربع پلاک 
شماره 476 فرعی  از 257 اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد  از محل 
تمامت مالکیت مشاعی و رسمی متقاضی و قسمتی از پلاک** کلاسه 332-1401. لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار  منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی  تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و 
رسید اخذ نمایند . معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/28. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/5/12
مهدی حسین زاده-سرپرست ثبت اسناد و املاک تایباد

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد . نظر به 
دستورمواد1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش 14 مشهد واحد ثبتی شهرستان 
تایباد مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شرح ذیل آگهی میگردد : خانم بتول رحمانی فهندری به شناسنامه شماره19  کد ملی 0701774673  صادره 
تربت حیدریه فرزند محمد باقر در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 130 مترمربع پلاک شماره 241 فرعی  از  
256  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد  از محل تمامت مالکیت متقاضی 
و قسمتی از پلاک کلاسه** 165-1401. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار  منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی  تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترضین 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/28
  مهدی حسین زاده-کفیل رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000610 مورخ 1402/3/27 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در یک سهم مشاع 
از نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 88270 مترمربع قسمتی از پلاک  شماره 60  اصلی 
واقع در اراضی مهرآباد خراسان رضوی  بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی 
خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف265
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 14026006267000604 مورخ 1402/3/27  و برابر رای  اصلاحی شماره 
140260306267000726 مورخ 1402/4/4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجتبی زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در دو سهم مشاع از نه سهم ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 67597  مترمربع قسمتی از پلاک شماره61  اصلی واقع در مزرعه چشمه 
علیمون  خراسان رضوی  بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت غلامرضا زمانیان 
گوارشکی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف263
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000603 مورخ 1402/3/27  و رای اصلاحی شماره 
140260306267000727 مورخ 1402/4/4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مریم زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در یک سهم مشاع از نه سهم ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 67597 مترمربع قسمتی از پلاک   شماره 61  اصلی واقع در مزرعه چشمه 
علیمون  خراسان رضوی بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت  غلامرضا زمانیان 
گوارشکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف261
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000700 مورخ 1402/4/3 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در یک سهم مشاع از 
نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 88270  مترمربع قسمتی از پلاک  شماره 60  اصلی 
واقع در اراضی مهرآباد خراسان رضوی بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی 
خود متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف259
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000594 مورخ 1402/3/24 و رای اصلاحی شماره 
140260306267000725 مورخ 1402/4/4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فرشته زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در یک سهم مشاع از نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 67597 مترمربع قسمتی از پلاک  شماره 61  اصلی واقع در  مزرعه چشمه علیمون  خراسان 
رضوی بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت غلامرضا زمانیان گوارشکی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف257
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000593 مورخ 1402/3/24 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 
186 صادره از مشهد در یک سهم مشاع از نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 67597 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 61   اصلی واقع در مزرعه چشمه علیمون  خراسان رضوی بخش 11 حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت  غلامرضا زمانیان گوارشکی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف255

 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000614 مورخ 1402/3/27 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مرتضی زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در دو سهم 
مشاع از  نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 28175/73 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
60  اصلی واقع در اراضی مهرآباد خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت 
مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف253
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000612 مورخ 1402/3/27 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در دو سهم 
مشاع از نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 28175/73 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
60  اصلی واقع در اراضی مهرآباد خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت 
مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف251
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000611 مورخ 1402/3/27 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مصطفی زمانیان 
گوارشکی فرزند غلامرضا در دو سهم مشاع از نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
28175/73 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 60  اصلی واقع در اراضی مهرآباد خراسان رضوی بخش 
11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف249
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000608 مورخ 1402/3/27 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا 
در دو سهم مشاع از نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت88270  مترمربع قسمتی 
از پاک شماره 60  اصلی واقع در اراضی مهرآباد خراسان رضوی بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
 نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف247

 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000605 مورخ 1402/3/27 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در دو سهم مشاع از 
نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت  88270 متر مربع قسمتی از پلاک  شماره 60  اصلی 
واقع در اراضی مهرآباد خراسان رضوی بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی 
خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف245
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000592 مورخ 1402/3/24 و رای اصلاحی شماره 
140260306267000723 مورخ 1402/4/4هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مصطفی زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در دو سهم مشاع از نه سهم ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 67597 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 61  اصلی واقع در مزرعه 
چشمه علیمون خراسان رضوی بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت غلامرضا زمانیان 
گوارشکی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف243
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000607 مورخ 1402/3/27  و رای اصلاحی شماره 
140260306267000737 مورخ 1402/4/5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در دو سهم مشاع از نه سهم  ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت  88270 متر مربع قسمتی از پلاک   شماره 60  اصلی واقع در اراضی 
مهرآباد خراسان رضوی بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف241
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000595 مورخ 1402/3/25 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در دو سهم مشاع از 
نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 67597 مترمربع قسمتی از پلاک   شماره 61  اصلی 
واقع در مزرعه چشمه علیمون  خراسان رضوی بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت 
غلامرضا زمانیان گوارشکی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/4/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف239
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 140260306267000616 مورخ 1402/3/27 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فرشته زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در یک سهم مشاع از نه 
سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 28175/73  مترمربع قسمتی از پلاک شماره 60  اصلی 
واقع در اراضی مهرآباد خراسان رضوی  بخش حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود 
متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/4/13. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/4/28 م.الف237
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد


